
Cryururuua rpaAcKe orlrrrlIHe O6peHonaq, Ha ceAHprulr oApxaHoj 01. jyna 2024. roArzHe, Ha
ocHoBy rlrraHa 43. 3aroua o 6yuercxoM cr,rcreMy (,,C1. rJracHrrK PC" 6poj 54109, 73110, 101/10,
101/1i, 93112,62113,63113- ucnpaBKa, 108/13, 142/14,68/15- ,up.3aKoH, 103/15,99116, 113117,
95178, 31119, 72119, 149120, 1l8l2l, 1l8l2l * Ap. 3aKos, 138122 u 92123), qrraHa 32. 3axona o
.rroxa-luoj caMoyrlpaBI,r (,,Cnyx6eHr.r rJracHprK PC", 6poj 129107,83114 - Ap. 3aKoH, t0l/16- ap.
3aKoH, 47118 u 11ll2l - Ap. 3aKon) u vlaua 24. ra,txa2. Craryra rpalcre orrrrrruHe O6penoeaq
(,,C.ir. mrcr rpaAa EeorpaAa" 6poj 98/19 - npe.ruurhenn rexcr 2 u L44119), Ha npeAnor Beha
rpa.ucKe orrrrrr4r{e O6peHonau, ca ce.4Hr,rqe oApxaHe 26.06.2024. roALrHe, 4oHela je

oAJryKy o
EyuETy rpMCr(E OfIIITTI,IHE OEPEHOBAU

3A2024. rOAI4Hy

I OTIIUTI,I AEO

flpuxogu u [pLIMaI6a, pacxoAu uu3qar\pr 6yuera rpa.qcKe orrrrrrune O6penonau sa2024.
roAuHy (y AiubeM reKcry: 6yuer) cacroje ce oA:

y ItlHapuMa

A. PAt{yH TIPHXOAA 14 tIPHMAtbA, PACXOAA H a3AATAKA

I

1.1.

1.2.

1

2.1.

)',

Yxynnr.r npuxo.Ilu 14 [pr{Marba o.u npoaaje ueQauaHcnjcKe uMoBr.rHe

TEKyhH rrPr4XOAH ByUETA

IIPH MAILA OA IIPOAAJ E HEOI4 HAH CHJCKE I4MOB I4HE

Vxynuu pacxoArr 14 rur:'nlatlu:a ua6anxy neQaHaucrzjcKe [MoBlrHe

TEKynr4 EyUETCKH PACXOAH

r43AAU[r 3,A HABABKy HE@I4HAHCI4JCKE HMOBI4HE

EYUETCKI4 AEOI4UI{T

3.307.634. r s9

3 .307 .634 .159

3.3s6.439.210

3.028.228.297

328.210.913

-48.805.051

800.000

-48.005.051

lTsnLauu sa na6anxy Suuancujcre ITMoBI{He

flpmrarua o4 npogaje Srauaucujcxe rMoBI,IHe

YKYTIAH O}IC KAJTHI4 AB@I4III4T

E. PATIYH OI{HAHCI4PAIbA

flpuuana oa npoaaje Qunancujcxe uMoBI,IHe

Ilpuuarra oA 3aayxl{BaIba

HeyrpoueHa cpeAcrBa Ir3 [perxoAHl,Ix roAI,IHa

Vls1al-;:,z, 3a orrJlary rnaBHl,tue Ayra

Lls lauu :a ua6aaxy $unaucuj cxe I'IMoBIzHe

48.00s.05 r

HETO OI,IHAHCI{PAIf,E 48.005.0s1

1

rlnau l.



Hrra:r,2.

llpuxo4r'r H rprrMarra 6yuera yrnpfeHu cy y cneAehrzlr EsHoczl{a:

f

oI]ac
EKOHOMCKA

K'IACI4@HKAUI,I JA EyUET 2024

I IPPIXOAI,I I4 NPI,IMAILA EYUETA

I Teryhu npuxo.qu

l.l. Vcmyntoenu npuxodu

lTopes na doxodax zpafiaua

flopes Ha npnxor o,q caMocranHux AeJrarHocru - nayrxa:r

flopea ua npr4xol o,{ czrMocraJ'rHr,rx AeJrarHoc.Tr.r -
caMoonope3HBalse

flopet na rapaAe

llopes ua uilosuHy

flopes ua uac,rele u noKJroH

flopes aa npeHoc ancoJryrHr,rx npaBa Ha HenoKperHocrr4

flopes Ha npeHoc ancon)"rHr,rx npaBa Ha
Mor. Bo3r4JruMa u nn. o6jexruua

[opes Ha npeHoc ancoJ.ryrHr4x npaBa Ha
ynorpe6rs. Mor. Bo3lrJrHMa

ilopez ua do6pa u yctyze

Haruaga oa er'rucuje SO2, NO2, nparuxacrHx rr.rarepuja r.r

o.{noxeHof oTlaaa

floce6Ha HaKHara 3a 3arnrr.rry u ynanpeferre xr.rBorHe cpeluHe

Tpauc$epu od dpyzux Hu6oa aracmu

Tercyhu rpancQepu rpa{otsa y Koprzcr Hr,rBoa oflrrrrr.rHa

Ter<yhu HaMeHcKr4 rpanctlepn oa peny6nr.rr<e y KopHcr HxBoa
OTIIUT'IHA

1.2, Ilteopau npuxodu

llopes ua ut o6uHy

Ilopes na rdMoBr.rHy o6segxilxa rojra ne Bo.4e nocJroBHe KlLure

2

7 11122

7 1 ll23

Tlllll

713

7l33ll

7 13421

7 13423

7 13427

714

7 14549

7 14562

733

733157

733154

7t3

3.308.434.159

3.307 .634.159

1.543.552,174

I .239.784.3 12

17.000.000

28.200.000

1.194.584.312

79.68I.0t3

9.750.000

49.000.000

2.000.000

r 8.93 r.013

178.000.000

170.000.000

8.000.000

46.086.849

34.793.573

1t.293.276

1.764.081.985

L000.815.569

7

7

711

7

7 13121 470.000.000



Ilopee Ha r.rMoBHrry o6segHrKa xojn roAe nocnoBHe KIsI{re

HaxuaAa sa xopnruhere .iaaue norpuuHe

Haxnaaa 3a Kopr.rmhelbe Ipallee. 3eMJEIIIIITa

flprrxoan o,q 3aKyna nocJroBHor [pocropa

Koruyuzunre raxce

Kouyrramre 'raxce

Kolryua,rHe laxce

Haxuaua la xopuurtrerce N{r.lHopaJIHLIX crrpoBl,r}ra

flplxo-qu roje cuojom.ueraruourhy ocrBapll Ynpaea fO

AluuuncrparrrBlre raKce

llpuxo.tlr or rroBqairux Ka3HI,I 3a Eperplrraje no nperpruajuonr
HaJ'rory

TExyhe 4oualuje cg r"refyuapogHl.Ix opraHll3aquja y ropuc naaoa
ONTITI{HA

Teryl-r rr,go6poao:lt trrpau cQepz oil 0t4sl4.t xt tx u npaB:'IIlx ilttua

Kant.rraarru ro6poaoranr.r tpauct[eprz on Qrcu.rrlx u npaeHltx nI4tIa

y r(opr4cl' Hr{Boa o[ulTl{lle

lVleuroerrru flpuxo;Ill

\{enopauayrlcKe craBKe :;a pe(ryn.raura.iy
pacxojla

713122

7145

74t534

742152

7115

7t6t

7415

7,tl5ll

742351

7 42251

7,+3353

732151

7,l4l5l

74425t

745151

530,815.569

2.000.000

1.000.000

42.000.000

49.000.000

35.000.000

500.000

1.000.000

r,000.000

3.500.000

600.000

3.142.671

130.672.818

492.750.92i

1.000.00u

't7l-772 100.000

2 Ilpunrau,a o4 npoaaje HeQrlHaHcujcre HMoBrrle

J lfplrruarua oa npoaaje QuxaHcujcre ,IMoBI{He

u3aAylI(I{BaBa 9 800'000

ilPEHETA IIEyTPOIUEITA CPEACTBA [I3 PA[lrlJI4X

_rJ"__ -lgaggA - 
48.001,9!-

3.356.119.210

8

Pacxortr Lr L3ilarf!43a Ha6aBKy rreftr.rHaHc[jcKe IIMoBI'IrIe II u3Aallu 3a Ha6aBKv

$unarrcujcre r.rN{oRr4He r.r3 6yuera no ilojeA}rHarrlloj HaMe}III, yrBpllyjy ce y cneAehI4NI

I{:]HOCIIT{A:

II -)



y AI{HapHMa

td

oIIpIc

EE
>rd
Cot>E

c!a
ESat
U

1 2 3 4

4 TEKYhII PACXONI{ 3.028.228.297 90,22

4t PACXOATI3A 3ANOCJIEHE 329.6t0.2s0 9,82

4tl fllare, .(o.{a[u r.r HaKHane 3arrocreHr,rx I saoaAel 267.542_670 7,97

412 CouHia,'rHlr AolpHHocH Ha reper rrocno.uaBua 41 .046.856 1,22

4t4 Coquj aana 4ara*a 3arrocreHnMa 8.747.315 0,26

415 Haruare rporlrKoBa 3a 3anocreHe 5.416.000 0.16

416 Harpaae 3anocJrerrnMa Ir ocra:ru noce6nu pacxonl,t 6.857.409 0,20

42 KOPI,ITIIhEII,E YCJIYI-A II POEA 643.596.452 19,17

421 Cra,rHu rporrrxoBr.r 79.487.288 2,37

422 Tpourxonn nlroBarla 400.030 0,01

423 Yclyre no yroBopy r18.232.516 3,52

424 CneuuianusosaHe ycryre 389.880.795 11,62

425 Teryhe flonpaBKe r{ orpxaBarLe r6.900.962 0,s0

426 Mareprz.ia,r 38.694.861 I,15

45 CYEBEHIII{JE 1.739.851.840 51,84

451 ly6nggguj e januuu ueipuuaucuj cxau npe4ysehuva t.697.t49.561 50,56

454 Cy6neHua.ie rrpr.rBarHuM npegysehuua 42.702.279 1,27

46 IIOTAUI I.' E II TPAIICOEPII 8.r.366.29r 2,51

463 Tpauc0eprz ocrul,.rlrM HuBor.rMa Bracrr,r 45.000.000 1,34

464
,(orauuja opraHra:aunjaua o6aregsor
cotluja,rsor oc4rypar6a 4.200.000 0,13

465 t1Ocraae 35.166.291 r,05

47 AJIHO OCI,I| YPA}I,E II 3A TIITI,ITA 1s2.9r8.939 4,56

4
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472 Harua-{e sa couuja.nuy 3arxrr.rry r.rg 6yuera 152.918.939

48 OCTAJII,I 56.492.633 1,68

481 42.622.t33 1,27

482 Ilopeeu, o6asegue rar(ce r.r Kzt:lHe 8.570.500 0,26

483 HonqaHe Ka3He r,r neHaJrH no peuellrlMa cyAoBa 3.000.000 0.09

485
HaxuaAa rurere 3a noBpeAe unr.r rxrery HaHery o,u

cTpaHe npxaBHlrx opraHa 2.300.000 0,07

49 PE3EPB E 21.39t.892 0,64

499 CpeAcrrq pesepBe 21.39t.892 0,64

5 3A HE@IIHAHCIIJCKY I,IMOBI,IHY 328.210.9t3 9,78

5l OCHOBHA CPEACTBA 328.210.913 9,78

5ll 3 u CKT'I 320.073.621 9,54

512 N{arualre u 5.762.492 0,17

5t4 J'I I,IBHCAHA I'IMOBHTIA 2.374.800 0,07

YKYIIHO 3.356.439.210 r00,00

r{nau 3.

florpe6rra cpeAcrBa 3a QuHaHcliparbe 6yuercxor Ae$r.ruura us l.rrala 1. ose Ognyxe y
LI3Hocy oa 48.805.051 Lunapa, rJlaHr{paHo je aa ce o6e36eAe r{3 [pr,rMarba no ocHoBy npoAaje

$zHaucrzjcKe ITMoBLIHe y I{3Hocy oa 800.000 4ranapa 14 npeHerrrx HeyrporreHrx cpeAcraBa il3
rperxoAHe roAtrHe y r.r3Hocy oA 48.005.051 4unapa.

Ilnan 4

PacxoAu vr Llal.a\v 6yuera, no $yuxquoua-nnoj Knacr(hr.rKarlvjr, yrBpbeHr.r cy vt

pacnopebeHr4 y cJreAehuu zsuocurr.ra:

wS

OYHKUIIJA

>r5
Y.;>B

L!s
F
U

I 2 3 4

000 COUUJA,'IHA 3.AIIITIITA 20.389.968 0,61

010 Eolec'r H r.rHBulrrHnHocr 253.800 0,0I

020 Crapocr 3.080.000 0.09

5

4.56



070
Coulrja,rna uoruoh yrpoxeuou craxoBHr,rrurBy

HA 17.056.t68 0,51

r00 62r.096.813 I8,50
lll I,IsnpuHl.r l4 gaxoHoAasHrr opraHr4 98.648.187 2,94

130 Onu-rre yclyre 463.938.514 r3.82

160
Onrure j anue ycJlyre HeKnacu([uroaane
HA 58.5 10. I l2 1,74

200 tIA 14.700.000 0,44

220 14.700,000 0,44

400 EKOHOMCKI,I NOCJIOBII 968.425.056 28,85

412 Onruru nocJroBrz no 12.862.478 0.38

421 florLoriplzspe1a 4.000.000 0,12

436 Ocrana eneprrja 440.364.407 13,12

45t Apyucxu cao6pahaj 5ll.l98.l7l 15,23

500 3A rX TrrrA XT4BOTHE_ qryEAM[q 695.379.826 20,72

510 Ynpasrar$e ornaloNr 199.483.t24 5,94

520 Ynpaara*e ornarHr{M BO.(aMa 129.769.018 3,87

530 Cprarren e 4.400.000 0,13

540 3arurura 6ursor 14 xuBorr.tLcKor cBera n xpaiolura 181.964.342 5,42

560
3arurura xuBorHe cpeAlrHe ueuacutluronaxa
qa lpyroNr rvrecTy 179.763.342 5,36

600
TIOCJIO BII CTAHOBA}LA I{
3AJEAIII,TIIE 605.685.044 18,05

620 Passoj sajeaHr.rue 600.786.638 17,90

640 Vru.rHa pacBera 4.898.406 0,15

700 4.200.000 0,13

760 4.200.000 0,13

800
PEKPEAIIIIJA, CIIOPT, KYJITYPA
I{ BEPE 289.026.219 8,6r

810 Y, elI l 80.088.900 5,37

820 v 49.922.350 1,49

830 v CMHTOBA}LA H 2 r .400.000 0,64

840 B I.I OCT'UIC 37.614.969 l,l2
900 OEPA3OBATbE 137.536.284 4,10

911 84.871.621 2,53
912 OcHosno 45.000.000 1,34
9s0 HHBOOM 3.600.000 0,I I
980 Ha

YKYIIHI,I P II
4.064.663 0,12

3.356.439.210 100,00

9nan 5.

fhauupauu KarrIrarIHI,I rsAarJrr 6y,qercxnx Kopr.rcHr,rxa sa 2024, 2025 u 2026. roArrHy
r.rcKa3yjy ce y cneleheM npernely:

6

OIIIIITE JABHE YCJIYTE

I{unuana oa6paua

3APABCTBO

3apqrcrao, uerlacuSuxonaHo HaIpyroM Mecry
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Ha:ila 6yusrcror KoDrrcHr4Ka

g
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Halus xaflutarHor npoierra

H:soc

2024 2025 2026

I 2 J 4 5 6 7 8 9

13
Ynpara rpaacxe
ornrrrnHe O6penorau Ha6asra Harrleurraja n yrpaaHe onpeMe

2 Ha6anxa Qororpa$cxe H ererrpoHcKe
onpeMe

3 Ha6arxa re.neQoua n reirerpoucxe
ueHTpane

4 Ha6aaxa paqyHapcxe onpeMe r
uITaMnaqa

5 06;.*., ru norpe6e o6pa:oaana

Ype[ene repeHa ua aoxaqujr Tono.rar

BHrueroAutIrrl]r sacaAl.{

Mouurpaua onpeua

Peroncrpyrqaja H Ha,qorpaalra
noc,roaHor o6jercra Eapuv

Ha6asxa Haueuraja H ynparrre onpeMe

Onpeua :a jauny 6e:6eanocr

Y"ranu paar.rjarop

l3 Ha6aar<a palynapcKe onpeMe H

IUTAMNAqA

H:npaama orpaae y M3 Kouaraqe

YKYTIHO:

1.r53.444

1.800.000

270.000

1.500.000 2.000.000

400.000 s00.000

50.000 s0.000

1.832.492

84.573.621

2.000.000 2.000.000

173.000.000

2.374.800

146.556

334,032.906

60.000.000 46.666.667

258.000 400.000 400.000

100.000 100.000 100.000

22.000

180.000 200.000 200.000

2.500.000

328.2r0.913 385.049.573 5.250.000

6

7

8

9

l0

ll

t2

14

rlran 6

Pacxo.{u Lr Lgra\fi 6yqera, ro rporpaMcKoj KnacrSuxaquju, yrBpbeHr.r cy u pacropeleuu y
cJreAehr.rM H3Hocr.rMa :

IIfu$pa

Ha:ua
Vxynua

cpetrcrBa

a
>.,
tr
O Orrosopso laue

P
oo flporpaucxa

aKrtrBHocr/

I 2 3 4 5 6

I l0l 252.570.166 a<1 Muou Crauoieanh

I t0l-0001 |IPO|PAMCKA AKTHBHOCT- npoctopno n yp6annc r 4.700.000,00 0.44 Muou Crauoieruh

7

I

2 3 I MecHeraje.[Hraue

flnornau



l I0t -4005 IIPOJEKAT-Ypebebe .qefl a npocmpa ynyraD Haceba Totronuua-maro l. I 85.040,00 0.04 Muou Cmuojeonh

I 101-4006
fIPOJEKAT-I'Isrpa,q6a cuacHoHHua ca nptrcrynHlrM rurarorMa f, cra3aMa y
rracery Poirosau 200.000.00 0.01 MHloru Crasoieaxh

I l0l-4007 IIPOJEKAT-Ypeieme rpra Cana Paasuah y M3 3a6pexie 564.000.00 0,02 MNrou Craroierah

I l0t40l2
IIPOJEKAT - Yluua roja noaesyje.{aerrucry, KocoocKy n }lHAycrpujcKy
3OHy 500.000,00 0.01 Mmou Cranoiesrh

I t01-4014 IIPOJEXAT - Yoeiene naoxa "9 ruraraHa. xon KDvxHe DacKDcHHue 2.011.126.00 0,06 Muou Craxoiesxh

I l0l-4017
IIPOJEKAT - Ypelere repexa ra nsrpaany napKHHr npocropa Ha KII 109 KO
O6oeHosau 350.000.00 0,01 Mrrou CraHojeauh

I l0l-5001 IIPOJEKAT - Ypehe*e repesa ua noxauuiu Tonorax l 73.000.000,00 5,15 Mmou CmsoiesHh

I l0l-5002
IIPOJEKAT - Pexoncrpyxqnja, .qorpaaba x Ha,qorpa,{ba uoclorxor o6jema
6apuu 60.000.000,00 1.79 Ilpeapar Jogauosuh

I 102 llporpau 2. Kouyuarse auarsocru 86s.099.979 25,77 Muom Crauoieruh

I 102-0001 IPO|PAMCKA AKTHBHOCT- Ynpaerame/oapxarane iaasNu ocsersebeM 4.898.406 0,15 Mmou Craroiesuh

I 102-0002 IIPO|PAMCKA AKTi4BHOCT- OnDxagase iasuux :ereHxx noBDutrHa 1ss.120.822 4,62 I,Isar Crojah

l r02-0003
IIPO|PAMCKA AKTHBHOCT- O.qpxaBabe qucrohe Ha noopuruuaua jasne
HAIICHC 184.028.441 5,48 llrax Crojxh

I 102-0004 IIPOf PAMCKA AKTI'IBHOCT:3ooxNrx j exa 39.348.934 l.l7 I,lraa Crojrh

I 102-0006 IIPO|PAMCKA AKTIBHOCT:O.{pxasase rpo6ma u norpe6He ycnyre 2.604.969 0,08 Hsau Crojuh

I 102-4001 TIPOJEKAT -Ilpourpene roo6ma no M3 1.500.000 0,04 I,lnara I-lpHoropvxh

1 r02-4003
IIPOJEKAT-I,Iorpaana HraBHe lpace HoBor romoBo,la uarucrpaae III oa
TEHT-a ao xacera flornha rohe y O6peuosuv 440.364.407 13,12 flpeapar JosauorHh

I l 02-4009 IIPOJEKAT - II.4 ea rpaHcdep crautrqy lr DeutrKnaffio rBoDurre 5.724.000 0,17 Mmou CraHoieBlih

1102-4011
IIPOJEKAT - Hsrpa,4l6a, peKoHcrpyKunja x o.qpxaBabe ranela x o6jexara:a
rcnapahal no M3 31.510.000 0,94 I,Isaxa UoaorooqHh

l50l flporpalr 3. Jloxalru exoHoucxrr pa:aoj 12.862.178 0.J8 llpeapar Joraronulr

l50l-4002 IIPOJEKAT: Mer Ta 12.862.478 0,38 Ilpelpar Joranorrh

0l0l S.fIo.borr 4.000.000 0,12 flpe4par Jonarorxh

0r0l-4001 NPOJEKAT H 4 000.000 0.12 llpe.{par JonauorNh

0101 6. 311.1s7.629 9,27 Mruou CraHolernh
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0401-0001 IIPOfPAMCKA AKTI4BHOCT - YnpaBrabe 3auilroM xrBome cpe,quHe 60.840.330 1,81 Mmou Cranojenuh

0401 -0002
IIPOIPAMCKA AKTI4BHOCT - Ilpaherbe KBarnrera eJreMeHara xuBorne
cpe,uHHe 4.400.000 0,l3 Muou Craxoienxh

0401 -0003 IPOI-PAMCKA AKTHBHOCT - 3aumra nprpole 5.005.520 0,15 Mvlou Cmuoiesuh

0401-0004
IIPO|PAMCKA AKTLTBHOCT - YnpaBnabe ornarHtrM BoaaMa H

xaHuH3auHoHa trHdpacmymypa 106.716.218 3.18 14aaua Lloxorooqrh

0401 -0006 fIPOIPAMCKA AKTHBHOCT - YnpaBsabe ocrantrM BpcraMa ornara 21.588.000 0,64 llaan Crojuh

0401 -400 I
IIPOJEKAT - OpraHH3oBaBe eayxaflBHux eKoJrouxxx nporpaMa 3a.qeuy
trIKOJICkOT y3DaCTa XDO3 eXOnOUKe UKOre Il XaMnOBe 62.944.780 1,88 .(parax Eraxah

0401-4003 IIPOJEKAT-lloaH3aBe ,apBope.aa H o3ene*aBa*e clo6oaHHx iasHnx nospuHsa 843.976 0,03 Mulou CraHojeauh

0401-4004 IIPOJEKAT- ypebe*e cno6o.uHrx iaaxrx norpuHua 10.410.522 0,31 MHnou CrauojerNh

040 l-4005 IIPOJEKAT- Ypeherse H o,qpxarame Ap6operyua 250.000 0.01 MNrom Craaoieruh

040 t -4007 IIPOJEKAT- PersoHarHH ueHrap 3a ynpaBsabe ortra,[oM 9 730.683 0.29 MH,rou Craxoiesa[r

040 I -4008
IIPOJEKAT- OnpeMabe npenyMtrile maxlrue KtruHe Kan:un3auffje y ynruu
Epaxsc,rasa Hyuufia 500.000 0,01 Mr.rou CraHoiesnh

040 t-40 l2 IPOJEKAT - Oapxaraue yp6axor uo6mtriapa Ha jaDHflM floBpunHaMa 3.000.000 0,09 I4ru Croinh

0401-4014
IIPOJEKAT: Peroxmpyxuaja aruoc(repcxe xaHaanaaqrje y y.nuur Kpata
Mx.raHa 702.800 0,02 Muaou Crauoieruh

04014015 fIPOJEKAT: I4sma.qra aruocdepc(e KaHarr3aqxie y xacery IfxraaHa 850.000 0.03 Mx.nou Crasoierxh

0401401 6

fIPOJEKAT: I4srpa.ura aruoctlepcxe xaxarn:a{uje y ylrux Eeorpaacxa -
Eaprq 1.000.000 0,03 Murou CrauojesHh

0401 -40 I 7

IIPOJEKAT: Vtrpat*a BoaoBoaxe H xaHaru3auauoHe upexe y xoaoj y,rxuu-
3e,resa nHjaua 20.000.000 0.60 Muou Crauoiernh

0401 -500 I
IIPOJEKAT: llouyMrbaBalle-3auera cra6ana 4peopeaa y yn. Mruoua

2.374.800 0.07 llsan Croish

070i ca 690.33d.351 20,57 MNnou Crasoiesnh

070 I -0002
IIPO|PAMCKA AKTI'IBHOCT - YnpaBrabe H o.qpxaBatre cao6pahajne

481.889.091 r1.36 Heaua UpnoropcHtt

070t -0005 AI(TI,IBHOCT. 3.309.080 0.10 I4sau Croixh

0701 -4001

IIPOJEKAT - Aerarxocr
ynpaBEarla,KopHUtrera,eaurure,ype!Hrana,yuanpe!era rcrpaaBe,l

1 79,1 36.1 80 5,3{ Mxnoru Crasoieaxh

26.000.000 0,77 MNrou CtaHojerxtt
0701 -4002 T-

2002
86.388.346 2,57 ,(parax EraNuh

9
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20024006 IIPOJEKAT- YqHuo cru sajerno 1.516.725 6,52 Munua Bacmerrh ' '

2002-500 I |IPOJEKAT- H:roaa*a o6aauuura v Eaptqv 84.871.62t 2,53 .lloarax EraxHh

2001 45.0{7.938 1,34 .[parax Eraxuh

2003-000 I
IIPO|PAMCKA AKTIIBHOCT - Peun:aurja aeraruogru ocHolHor
o6pa:osama 45.000.000 1,3{ .flparau Elaxuh

2003-400 I 47.938 0,00 ,loarax EraxHh

fopaaxa hrogHh
0902 u ll. tI 20.389.968 0.61

0902-0001 IIPOIPAMCKA AKTHBHOCT-Jeauorparne nouohu n apyru o6nsqn novohv 7.222.240 0,22 fopaasa Jyrogsh

0902-0016 IPOfPAMCKA AKTI4BHOCT- Asegxe ycnyre y :ajeaxuun 500,000 0.01 fopaasa Jlroruh

0902-00 I 8

IIPO|PAMCKA AKTHBHOCT- lloapuxa pea.rarauujH nporpaua l-lprenor

KPCTA 6.445.0s1 0,19 I-opaana [rosrh

0902-4004 3.080.000 0,09 MHaou Craxojerxh

0902-4005 IIPOJEKAT - Moaepur:auHja cucreua ynpaBrana ornaroM 3.t42.671 0,09 Maja lla,ruh

l80l 3aurHTa 4.200.000 0,13 Muou CraHoiesHh

l80l-4002 IIPOJEKAT: KELI 3euyH-aHiarHocrflqrx uexrap Obpenorau 4.200.000 0,13 Mu.nou Cranoiegrh

1201 flnornau 13. Parsoi rylrvDe u HudopltHcame 73.322.350 2,18 3opan top,rouaxoarh

120 I -0002
IPOI-PAMCKA AKTIIBHOCT- Javare KyrlrypHe trponyxuuje u yuernuuxor

CTBADUAUTBA 2.312.500 0.07 3opaH hoplouauosuh

l20l -0003
IPOIPAMCKA AKTHBHOCT- Vnanpelere cncreua oqyBalLa tr

npe.[craBraba Kynrypno ucropnicror uacre!a 2.000.000 0.06 Mlrou Craroieauh

r20l-0004
IPOIPAMCKA AKTIlBHOCT-OcBapurare x ynanpelurane jarxor
xHrepeca y o6ramx janHor xur$opuHcara 2 1.400.000 0.64 Muour CraHoierHh

l20l-4001 nPO.IEKAT- N4arrH0ectaurie 6.050.000 0,18 3opas hoprouasoarh

t20t-4002 IIPOJEKAT- I,I:roa.4*a nocnoBrror o6ierra-aou Kynrype M3 Byruhegnua l 2.350.000 0,37 l,lsaua floxorooqrrlr

l20l-4008 IPOJEKAT -ller:uonepu y o6ulacxy gxauenlrocrH Hmovxe Cp6rje 509.850 0.02 Muou Craroiegrh

1201-4009 IIPOJEKAT - PexoHcrDyxqlria. canausia s reryhe oaDxaaarte aovosa no M3 28.300.000 0,8{ Haaxa IlpuoropvNh

l20l-4010 IIPOJEKAT - I{:rpaaba.{oMa Mecge 3aie.uHH(e y EerroM llory 400 000 0,01 l,laaxa llpuoropruh

t30 I flporpau 14. Pa:noi cnopTa rr oluaaune 192.488.900 5,73 llpeapar Jonaxoanh

10
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I 30r -0001
IPOIPAMCKA AKT?IBHOCT- IloapuKa rrorurHHM ctroprcKxM
oprarnsaqujaua, ylpexe*trMa r c,!B$HMa 25.000.000 0,74 flpeapr Jonanonuh

I 301 -0005 IPOIPAMCKA AKTI4BHOCT- Cnpogoherce oulaauscKe nonnilKe 6.300 000 0,19 6oprc Eor.aaxoscru

l30l 4001 IIPOJEKAT - 6ecnnarHe cnoprcKe rnaHaptrHe 3a,{euy u(oncKor y3Dacra 63.035.000 1,88 flpeapar Josasosuh

l30r -4002
IIPOJEKAT - ManuQecraurje y o6nacrn cnopra oa:Hauaja oa rpaacxy
onurNxy O6peuoraq 2.083.000 0.06 floe,uoar Josauosrh

1 301 -4003 IIPOJEKAT - Harpa,[ba.[o.aarHsx o6jexara xa ornopeaou 6arexy 89.970.900 2,68 flpeapar Joaarosnh

t30l-4005 IPOJEKAT - Cry.[eHrcxe Hamare 3,600.000 0.1 I ,(paran E:raxuh

I 301 -4009 IPOJEKAT -Hasurauuja xpos ,{rrrmHu cnsreM 2.500.000 10,74 Eopvc Eoraasoscrr

0602 Ilporpau 15. Onure vc,ryre roKarHe caMoynDaBe 676.648.626 20.16 Mxaou Crasoienuh

0602-0001

IPOIPAMCKA AKTHBHOCT- Oynrqrourrcane rroKiurHe
caMoynpaBe H rpaacKtrx onrtrTHHa 443.503.514 13,21 Mapnjaxa Muocaareanh

0602-0002 IIPO|PAMCKA AKTHBHOCT- OyaxqNoHucarse uecuHx laie,qrrua t9.tzt .952 0,57 I,[sasa UprroroDcuh

0602-0009 IIPOIPAMCKA AKTI4BHOCT- Teryha 6yuercxa pesepga 21.391.892 0,64 MNrou CraaojerNh

0602-0014 IIPO|PAMCKA AKTI{BHOCT- YnpaBraBe y BaHpeAHHu curyaqrjaua I 4.700.000 0,44 Mmou CraxojerHh

0602-400 I IIPOJEKAT - Iloapuxa QyHKuHoHHca*y JTI CKLI 145.800.000 4,31 Murou Craxojeaxh

0602-4002 IIPOJEKAT - Ilpoclaanane n o6elexatane 3sacaiHHx,[aryua 835.000 0.02 3opan nop,rouaxoaah

0602-4006 IPOJEI(AT-IoApura JTI flocloasn nDocrop v,ruxsrr,4auxiu I 9.600.000 0.58 }(e,:rxo ByjHrorxh

0602-4001 IIPOJEKAT-LI:6opr 2023 tt 696.268 0.35 MapHjara Mmocarseoxh

2t0t IIDorDau 16, [Io.rurxqxu cxcreM noKaJHe caMoyrrDaBe 98.648.187 2,94 Mnnour Crasoiesrh

2101-000l |IPO|PAMCKA AKTHBHOCT- OysruuoHlca*e cKynurnHe 42.050.000 1,25 Mrlopa.q JaHxoaHh

2r0l-0002 IPOIPAMCKA AKTHBHOCT- @yrruuonNcaue x3apuHHx opraHa 4s.119.61t 1,35 Muou CraHoiesulr

2l0l-4001 IPOJEKAT -,rlorarnn r:6opu 2024 11.418.s76 0.3.1 ArIerra Bpauuh

0501 flDorDau 17. EneDrercxa etlttxtctrocr u oSttoRnltnrr l:ropu ere114i9 23.280.292 0,69 Mluou CranoieaHh

050r -000 I 23.280.292 0,69 Mxlrou Crauoiesrfi

3.3s6.439.210 100.00

1
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Hrra:r.7.

Texyha 6ygetcra pe3epBa 2a2024. roAI'IHy I'I3HocI{ 21.391.892 l.usapa.

Cpegcraaa rcryhe 6yuercre pe3epBe onpeAeJbena cy y o6uuy o1,0,637 yKy[H]Ix nprlxoAa

r.r npuMalla 6yueta og npoAaje neQunaucujcKe I4MoBI'IHe.

peruerre o yuorpe6u cpeAcraBa rexyhe 6yuetcxe pe3epBe AoHocI'I flpe4ceAuuK rpaAcKe

ONIXTI{HE.

.t

rI IIOCEEAH AEO

rlnau 8.

Vrynnu pacxoAr4 u r4sra\u y r{3Hocy ot3.356.439.210 Eunap4 $unancrapaHl{ I{3 cBLIx

rr3Bopa Sunaucupalba, pacflopebyjy ce 11o KSpIISHI4IIIIMa I4 flporpaMllMa:

t2



Pas Fna nporpaM/OyHKqExoHo rl3B

Aeo Ba llpor.arr.l uia McKa op
Flpojexar Knach QrlH

Qnxa ax.
qhja

onuc Cpe4crea rs
6yuera

(01)

Cpegcraa us
ocTanhx x3Bopa

6yqercxrx
l(OptitCHt4Ka

Yrynra
cpeAcr8a

2101

2101-0001

21014001

2101

2101-0002

111

111

414
415
423
481

411

412

416

CKYNUJTHHA TPAACKE
nporpaM 15 - Jlonxrx.txt,t crcreM noKanHe
caMoynpaBe
Oyxxquoxrcatse cKynurrxHe
l.lsapuxr r 3aKoHoAaalllr opraB,
nnATE, AOAAL$4 14 HAKHME 3AnOCIEHI4X 9.600.000 9.600.000
(3APME)
coqr{JAJIHt4 AOnPilHOCr,l HA TEPET 1.480.000 1.480.000
nocnoAABqA
coqilJAnHAAABArbA3AnOCflEHl4MA 200.000 200.000

HAKHME 3A 3AnOCJTEHE 80.000 80.000

vcflyrE no vroBoPy 28.410.000 28:410.000

aornqilJE HEBnMHHh
kl3Bopn Q[HaHc!4paba 3a QyHKr{r4jy 111

Ot Onu:ru npnxonn n npuuas
Yxynno ea Qyxxqra.jy 11 1 42.059.000 . , 42.050.000

14sBopH QrHaHcrpaba 3a nporpaMc(y aKrlBHocr
21 01-0001

Ot On,r.r, nprxoan n npLu
Yxvnxo sa nooroaMcxv arruexocr 210'l-0001 42.050.000 42.050.000

Jloxanxu rc6opu2024
l,{:apuxr x 3aKoHoAaaHt4 opraHx
HATPME 3AnOCflEHr4MA nOCTNVl nOCESHI4 3.700.000 3.700.000

PACXOAI4
vcnyTE no vroBoPy 5.851.000 5.8s1 .000

MATEPT1JAJI 199.000 199.000

nOlnqilLe HeenMl,lHfi
hsaopr $raxaxcrapalba 3a QyHKqujy 11 1

0l Onuirh nprxoar4 u npruarsa 6yueta 't 1 .418.576 tt4t63/o

Yrynro sa OyHxql,,jy 111 11.418,576 11.418.576

,'l38opn Sr4HaHchpaua ra npojexar 21014001
01 Onu.rrr npt.lxoAr,r H npruaua 6yL;era 't1.418.576

Yxynxo aa npoieKar 2101-4001 11.41 8.576 11.418.576

143Bopr4 Qt4HaHcr4paba 3a nporpaM 2101

01 Onurn np[xoAr4 n npumaua 6yqera
3a 2101 53.468.576 53.468.576

llreopr palba 3a pa3Aeo I
01 Onurrn noxxoar n noruarsa 6yuera 53.468.576 53.468.576

Vwnpn ra nernan'l

NPEACEAHI4K I,I BEhE TPAACKE ONUTHHE
nporpaM 16 - nonrrrqrx chcreM noxarHe
caMoynpaBe
Oyxxquoxrcarue x3Bpr[Hux opraHa
,l3BputHx x 3aKoHoAaBHx opraHlt

nnATE, AOAALI14 r.4 HAKHME 3AnOCnEHklx
(3APME)
cot_lt4JAnHil AonPrHoc14 HA TEPET

nocnoAABr_lA
CO|-lt4JAnHA AABAIbA 3AnOCJl EHl,lMA

HAKHME 3A 3ANOCNEHE
ycIyTE no vToBoPy

27.040.598

4.174.818

k1:eopu $nxaxcnpaua aa 111

01 Onutt nprxoAt4 u nouuarsa 6yuera 45.179.611 45.179.6'11

423
426
481

11.418.576

s3.468.576 53.468.576

2

111

411 27.040.598

6'13.673

350.000
3.000.522

412 4.174.818

61 3.673
350.000

13.O00.522

414
415
423

45.179.61 1 45.179.613a

143Bopr4

2101-0002

sa nporpat cKy aKrrlBHocT

45.179.611 45.179.61
OnLurr t40'r

0l
143Bopn QHHaHcxpaba 3a nPorPaM

ocr 2101-0002 45.179.61'1

45.179.611
Onu.tru u 45.179.611

179.611o3an

1
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Pa3 fna n porpaM/ OyHKq E(oHo ,13s

Aeo Ba flpor.arr./ hja Mcxa op
npojekar knach Q H

cpxxa aH.
quja

CpeAcrBa l.l3

6yvera
(01)

CpeAcrBa x3
ocTanxx u3Bop6

6yuercxlax
(opncHr(a

YxynHa
cpeacrBa

onhc

123 456 7 8 I 1o (8+e)
I3Bopn OxHaHcnpalr,a 3a pasaeo 2

0l Onurfl npxxoA, tl nprMaEa 6yuera 45.t79.611 45.'t79.611

YxynHo 3a pa3aeo 2 45.179.6t1 45.179.611

3 YNPABA TPAACKE ONIJTl/lHE
nporpaM 05 - norbonpnBpeaa x pyparHx pa.Boj
Y3nox6e r MaHr(PecraqHJ'e

cnEq14JAt' r3oBAHE ycl',tvTE

AOTALIII JE HEBNAATHfi M OPTAH143AI.II4JAi\,iA

0101
0101-400'l

421

560

424
441

3.000.000
1.000.000

3 000.000
1.000.000

,13Bopu + Ha|cupaEa 3a QyHKqujy 421

01 Onuru npuxoax fl nprMaba 6yuem 4.000.000 4 000.000

YkynHo 3a .by| (.1r4iy 421 4 000.000 4 000.000

ll3Boph QhHaHcupaba sa npojexar 0101-4001

01 Onurru npoxoAu u npuMa$a 6yfera 4 000 000 4 000.000
YxynNo 3a npojeKar 0101-4001 4.000.000 4.000.000

l43Bop,r OnHaHcrpaH,a 3a nporpaM 0101

0'l Onurru np I npvMarha 6yuela 4.000.000 4.000.000

YxynHo 3a nporpaM 0101 4.000 000 4.000.000
nporpaM 06 - 3aurkra xrBorfie cpeahHe
ynpasrEarbe 3aurnrmoH xnsoft e cpeAxHe
3aurrra xnBorxe cpeArHe-n€xnacrOr,rl(oBaBa Ha

CyEBEHUI,IJE JABH14l\.,1 HEO14HAHCIIJCK,IlV
nPEIv3En [,rA 14 OPr

60.840.330 60.840.330

530

540

520

451

451

451

l43Bopl,! (Drsarcrpaba sa OyHxr.{r,riy 560

01 Onurru np xoafi !a npuMa]ba 6yvera 60.840.330 60 840.330

YrynHo 3a SyNxrtujy 560 60 840 330 60.840.330

h3sopx QqHaHcupaBa sa nporpaMcKy aKrrBBocr
0401-0001

01 Onurrv nprrxoa{ u npnMaEa 6yuera 60.840 330 60 840 330
ykynHo 3a nporpaMcK/ aKrvBHocr 0401-0001 60.840 330 60.840 330

0401-0004

npaherbe xBanhrera eneMefiara xrBornecpeAl e

CMarbel6a 3araieHocrH
CY6BEHU'4JE JABH14IU HEO14HAHCI4JCKI4I\,{

n PEAv3Ehl,l tt4A H OPr
4.400.000 4.400.000

ll3Eopr.1 Q,lHaHcu par6a 3a +yHquly 530

01 Onurru nprxoArU nplrMaba 6yqera 4 400.000 4.400.000
YrynBo 3a OyHKr.ll.rjy 530 4 400 000 4.400.000
143Bop|1 $uHaHcrpa]6a sa npoapaMc(y a(TuBriocr
0401,0002

01 Onurru np,lxoau u nprMa$a 6yuera 4.400.000 4.400 000
yxynHo 3a nporpaMcry arrnsrocr 0401-0002 4.400.000 4.400.000

3auJr{ra npllpoA€
3aurrxra 6urufior u xrBorrrbcKor caera r
xpajonnKa
cvBBEHr-.lr,4JE JABH14TV HEOt4HAHCI4JC&1r\,1
nPEAy3E6tMA t4 OPr

5.005.520

l43Bopr,r (Dusaxcrrpalsa 3a QyHxqxjy 5,a0

Ol OnluYn np xoA, x npuMa$a 6yuera 5 005.520 5.005.520
YxynHo 3a OyNrquiy 540 5.005 520 5 005.520
l,43Bopu 66HaHcupa$a sa nporpaMcKy aKTuBHocr

0401-0003
0'l Onu.rlu npfiolr e npxMa,ra 6ylrera 5.005.520 5.005 520

Mcry aKrrBHocr 0401-0003 5.005.520 5 005.520

424

451

ynpasrbarbe ornaAfinM soAaMa r raHal,{Baq

YnpaErbarbe ornaAHnM BoAaMa
CNEU'1JA'143OBAHE YCJIYf E

CY6BEHUI,4JE JABH14IV HEOI,4HAHC'1JCKI,1M
nPEAy3Eht4t\4A 14 OPT

'r 1.636.022
78_448.677

'11.636_O22

78_44e 6n

0401

0401-0001

0401-0002

0401-0003

5.005.520
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Pas Fna flporpar.,r/ OyxxqExoHo [,lsa
geo aa llpor.arr.l uja McKa oP

I-lpojexar Knacu Sr4H
Qr4Ka aH.
qrja

on!4c CpeAsrea tra

6ygera
(01)

CpeAcraa hs
OCTanrix l,l3BOpa

6yuercxnx
KOpncHhKa

cpeAcTBa
Yxynxa

I12 4

540

560

560

560

472

472

451

451

3A 3At]JT14TY

SvuETA 
,

hssopu $uxaxcnpalba sa +yHKqnjy 520

01 OnuJl4 AU 106.716.218 106.716.218

k13Bop!4 QlHaHct4pat6a 3a nporpaMcKy aKTnBHocr

0401-0004
01 Onturr 106.71 1 06.716.218

I

w

0401-0006

0401-4001

424

aKwBHocr 0401-0004 71 I
ynpaBrbalbe ocran!rM BpcraMa ornaAa
3aurxra 6nruror tt xtrBortl]scKor cBera r
xpajonura

21.588.000 21.588.000

l,13BopH Qr4HaHclpaba 3a 540

01 OnuJrr4 u 21.588.000 21.588.000

3a

+!4HaHcrpal6a 3a nporpaMcKy aKTnBllocr

040 1 -0006

Of Onrrr nprroar r npru

@ zt.ssa.ooo zt.sss.ooo

Opr.eAyx,el(or.np.3a Aeqy urt(.

3aurrrra xxBorHe cpeAHHe-He(nacxQxKoBaHa Ha

ApyroM Mecry
HAKHME 3A COI-{l,lJAnHv 3AtXTt4Ty l/13 62.944.780 62.944.780

SYUETA

hseopu $nxaxcnpaba 3a +ylxqujy 560

01 OnLula nprxoAn r 6vuera 62.944.780 62.944.780

Yxynso sa OyHKqt,'ljy 560 62.944.780 62.944.780

hseopr Qrxaxcnpa*a sa npojexar 0401-400'l
62.944.78001 Onu:rr IA

0401-4001 62.944.780 62.944.780

IloAHratse ApeopeAa H 03en. cno6. jaB'

noBpuxHa
3aurrilra x1,lBorHe cpeA[xe-Hernacx$rroaaxa xa

ApyroM Mecry
cvEBEHr-{l,1JE JABH14M HEOhHAHCI,IJCKI4M

t oPf
hsBopI QilHaHcalpatba sa 560

01 On 843.976 843.976

3a 560

k13Bopr,,r sa npoje(ar 0401-4003

01 Onurrt4
040'l-4003

Ypefle]6e noBprll!tHa

3aurrura x}rBorBe cpeAIHe-HeKnacHOHKoaaHa Ha

ApyroM Mecry
CYEBEHI-{'IJE JABH14M HEOI,4HAHCI,IJCKhM

nPEAy3Eht4MA 14 OPT

kl3Bopx QrHaHc,lpaba 3a QyHKqr4iy 560
10.410.52201 Onurr 91 10.410.522

3a

l43Bopr4 QxHaltcr4patba 3a npojexar
10.410.522

01 Onulrt4 n alba 10.410.522

Ypefletse lr oApxaBabe
3aorrra 6nruxor h xhaorhbcl(or caera ]l

Kpajon14 Ka

CyEBEHLII4JE JABHHIvI HEohHAHC14JCKI''lM

v1oPf

0lo1{003

0401-4004

0401 -4005

843.976

10.410.522

843.976

't0.410.522

540

250.000 250.000

10.410.522

10.41
BO 3a 0401-4004

h3Bopt4 QrHaHct4parua sa Qyxxqujy 540

Ol OnuJil npnxoAh 14 npl'lMa$a 6yuera 250.000 250.000

15



Pas Fna nporpaM/oyHKqEKoHo k13B

geo aa [1por.am.l u1a McKa oP

flpojerar Kracr QhH
Qrxa ax.

U,nla

onilc CpeAcraa hs
6ygera

(01)

CpeAcraa rg
ocTanhx r3Bopa

6yuercxux
KOptlCHnxa

cpeAcrBa
Yxynxa

8 92 4

510

l43Bopr4 Q!4HaHcvpalba 3a npojeKar 0401-4005

01 Onuru A 250.000

9.730.683

500.000

702.800

0401-4007 PerHoHanH}l qeHTap 3a ynpaBrLa]be ornaAoM

YnpaBrbalbe orna,qoM
cvsBEHr-IHJE JABHTIM HEOhHAHCkIJCKLIM

v1oPf

Q[HaHclpaba 3a 510

01 OnuJrr4 AU

3a 510

hsaopn Qrxarcrpalba 3a npojeKar 040'l-4007

01 Onu:ru nn

OnpeMall'e npen. craH. Kttui.(aH. y yrl.

Epaxrcnaaa H,

YnpaBrbalbe ornaAHHM BoAaMa

CyEBEHLll4JE JABHI,lM HEOkIHAHCI'1JCKl4M

250.000

9.730.683

9.730.683

9.730.683

500.000

702.800

0401.4008

0401 -4012

o&1.{o14

520

560

520

451

451

424

01

hseopu $nxarcutpalsa 3a npojeKar 0401-4008

Of O"rtr nprroar r 
"Pr* soo.ooo soo,ooo

Ogpxaaan e yp6axor uo6r'rnrjapa Ha jaBHxM

noBpr!rHaMa
3auruta xxeotxe cpeAuHe-HeKnac!4S HKoBaHa Ha

0l
3.000.000

Qr4HaHcrpaEa 3a

01 atba
3a 040 3.000.000

PeKoHcrp.
MsnaHa

KaHan. y yn. Kparba

YnpaBtbarse ornaAH]1M BoAaMa

CvEBEHI-ll4JE JABHtlM HEOI4HAHCt4JCKI'1|\il

nPEIlY3Enr'l|\ilA t4 OPr
451

o
3a 0401-4007

520

01

l,'13Bopr QIHaHcupatba 3a QyHKLltljy 520

V

gl3rpaAlba arMocQ. xaHar. y Hacerby l-lnrnaxa
YnpaBrba]6e ornaAHttM BoAaMa

cvSBEHl-[4JE JABHI,4M HEOr1HAHCtlJCKklM

702.800

850.000

01

0401-4015
520

850.000451

nPEEy3ESt4l\ilA t1 oPr
haaopn QrxaxcrpaEa 3a QyHKqil.ly 520

01 Onu.rr!4 V

haeopr QraHaxcrpaba 3a npojeKar

850.000 850.000

01 14 850.000

040'1-401

arMocQ. KaHarn. y yJr. SeorpaAcKa -

8s0.000 850.000

0401-4015
HO 3a

Eapu,t
YnpaBrbalbe ornaAHrM BoAaMa520

t6

7

702.800



Pa3 fna nporpaM/ OyHxqExoHo tl3B

aeo sa npor.affi./ xla Mc(a op
npojexar Kn6cx cbrlH

Orrxa aH,
qrja

CpeacrBa u3

6yuera
(01)

CpeAcrBa h3

ocranr4x t/t3Bopa
6yu€rcKax
rcpl,lcHxxa

Y*ynxa
cpeaerBa

onfic

7 I I 1012 63

520

451

5

CY5BEHI.l14JE JABHI,4M HEO14HAHCI4JCK14M 000.000 000.000

nPEAy3En [.4A VAPf
ll3sopr +rHaHcupa$a 3a SyH qujy 520

01 Onurr, nofixo,au 1.000 000 1.000.000

(uu y 520 1 000 000 1000.000

ll3Bopq OuHaHcupa$a 3a npoiexar 0401-40 16

01 Onurru 1.000 000 1.000.000

0401-4016 1.000 000 1.000.000

0401-4,17

0401.5001

lr3rp.soa. r mHar.Mpexo y tloBoi yn.'3eneHa
nnjaqa
YnpaBrtarbe ofl aaBuM BoAaMa

cy6EEHr-.lr,4JE JABHvM HEOI4HAHCfIJCKI4M 20.000.000 20.000 000
451

NPEAY3Eh'1MA 14 OPT

l43Bopu (puHaHcxpalba 3a SyNKqraiy 520
20.000.000 20.000 00001 Onurrl1 npu xoa u npuMalsa 6yuera
20.000.000 20.000 000Bxu iy 520

l43sopu rpr.rxaHcrlpalba 3a npoje€r 0401_4017

01 oflrxrx npuxoa ,! u nDuMalsa 6yuera 20.000.000 20 000.000

Ho 3a npojexar 0401'4017 20.000 000 20.000.000

nouiyMrbaBalse-3aMeHa cra6ana apBopeaa y yn

560

620

M.06pefi,
3auirma xrBorfi e cpeABHe'Hexnacra[r*oBaHa Ha

514 KynruB[ca8auMoBuHa 474 960 1.899.840 2-374.84O

ll3Bopu drHaHc.apalba 3a OyHrqlijy 550

o1 OnuJr$ nprxoAr,r u flpl,tMatha 6yfera
17 HeyrpouJeHa cpeacrBa rpaHcoepa oA apyrux

474 964 474.960
1.899.8401.899.840

Irurriv 560 474.960 1 E99 840 2 37 4.AOa

ta:eopu $unanoparsa :a npojexa-r 0401-5001

01 Onurfi npuxoAr.r I nprMa}ba 6yqera

17 HeyrpooeHa cpeacrBa rpaHcQePa oa apyrfi
474.960

1.899.8401899.840

nooie€r 0401-5001 474 960 1899.840 2.374800

I,4:aopr,| Ouxaxcrapaua oa nporpaM 0401

01 Onufi npuxoAn u nP[Ma$a 6yuera

1 7 HeyrpoureHa cpeacrBa DaHcO€pa qA Apyrrx

309 257 _749 309_257.789

1.899.8401899.840

309 257 _789 1899.840 311.157 629fo 3a nporpaM 0401

454

465 OCTAI']E AOTAUI,IJE'1 TPAHCOEPI4

nporpau tz - Exeprer. eosxac. l.! o6Hosrt.

EHepreHrc[l{ MexauMeHr
Pa3soj 3ajeaHuqe
CY6BEHI.II4JE NPfi BATHhM NPEAY3EN'4MA 4.919.901

13 440_491

9.839.801
13440.491

4.919 900

,l3sopu $uBaHcupaba 3a +yHxqhjy 620

01 OnL!T, nphxoar I np Mal6a 6yuera

07 TpaHcoepu oA Apyrux Hl4Boa Bracrx
17 HeyrpoureBa cpeAcrEa rpaHc$epa oA Apyrnx

3.250 001

15110.391

4 919.900
3.250.001

15.110.391

4.919.900

3a dyHxr.rujy 620 4 919 900 18.360.392 23.2AO 292

,13sop +xHaHcupalba 3a nporpaMcxy axrl,tsHdr

0501-0001

O1 OnruTu flpl4xoAfl n npltMa}ga 6yuera

07 TpaHcQeP[ oA APYr x H,raoa Brlacrr

17 HeyTporueNa cpeacrBa rpasccpepa oa apyrvx

4.919.900
3_250.O01

15.110 391

4.9'19.900
3.250.001

15110.391

4.919.900 18 360.392 23-zao-292axrrsHocl 0501-0001

l,43sopu Q,rHaHcrpal5a 3a nPorPaM 0501

01 Onuru npuxoAu r nP Malsa 6yuera

07 TpaHcOePu oa APYil,lx H,raoa Bnacr

4.919 900 4.919.900
3 250 001

474-960

0501

0501-0001

3 250.001

t7



Pa3 fna n porpaM/ OyHxq ExoHo 1,138

Aeo Ba flpor.afi./ u)a McRa op
npojeGr xnacv 6xH

OxKa aH,
qr4ja

CpeAcrBa l.3
6yuera

(01)

CpeafiBa xr
ocla,ltlx l,r3Bop6

6yuorcxfi
l{ophcHhKa

ont4c YKynHa
cpeacTBa

12 3 456 7 8 9 10 {8+9)
1 7 Heylpoureha cpelfiBa rpaHc$epa oA n pyrnx 15.110.391 15.110.391

YxvnHo 3a noorDaM 0501 4.919.900 18.360.392 23 280 292
0602

0602-0001

nporpa l5. Onur. ycnyronoxarne

(DyBKlriorrcarbe no(arxe caMoynpaBe
h rpaacxllx ofluttl{Ha
Onuroycnyro
nnATE, AOAALll4 14 HAKHME 3AnOCIlEHl,4X
(3APME)
COLII4JANHh AONP'4HOC14 HA TEPET
NOC'IOAAEUA
COLII4JAJIHA AABAI$A 3ANOCNEH MA
HAffiME 3A SANOC.rIEHE

CTAIIH14 TPOLIJKOB14

TPOIUKOBI4 NYTOBAIbA
vcnyTE no vToBoPv
cnEu JAJrr43OEAHE yCnvTE

TEKYhE NONPABKE 14 OAP)I(ABAI6E
MATEP14JAN

OCTAJIE AOTAU'IJE |/,I TPAHCOEPI4

AOTAI]I4JE HEBJ]AAI4HI,4M OPTAH143AI.II4JAMA

NOPE3'1, O6ABE3HE TAKCE 14 KA3HE

HOB'IAHE KA3HE Y nEHAI nO PEtllEH'Y
CYAOBA
HAKHAJU IJTETE 3A NOBPEAE N I]ITETY
HAHETY OA CTPA
MAII]IIHE 14 ONPEMA

130

160

411

412

414
415
421

422
423
424

426
465
481

482
483

485

512

499

234 942_472

35.392.038

230_902_072

35.392 038

7.933.642
4.986.000

69_77',1.250

400.030
42_391_2',12

8.386.444
4.931.950

18.551.376
1.620.000
1.016.000
8.551.500
3.000.000

124_105

Z3sopu drraHcupaBa 3a OyfKqujy 130

01 OnLUrq nprxoA, x npxMa$a byuera
07 TpaHc$epn oA apyrgx BsBoa Bnacrrl
12 nprMa*a oA ornraTeAarux xpeAllra u npoAaje

QHHaHcrjc(e nMoBxHe

13 Hepacnopel)ern B6uax npnxoaala np[ira]ba x3
paH jnx roaxHa

17 HeyrpoueHa cpeacI8a rpaHcoepa oI apyrvx

80.000
800.000

24.642

44.105

442_554.767

80.000
800.000

2.300.000 2 300 000

2 570.000 800 000

442.554.767

24 642

44.105

Yxyn|o 3a oyBrq,riy 130 442.554.767 948.747 443.503.514

ly'3sopll (DnHaHctlpalsa sa nporpaMory afioBHocr
0602-0001

01 Onurrv npnxoAn la nprMaEa 6yvera
07 TpaHc$ep oA Apyrrx Hrsoa Bnac !

12 npnMarba oA ornlare Aaryx \peAhra n npoAaje

OuHaHcujcxe uMoBuHe

13 HepacnopeieH, BuLUax np[xoAa x npuMa]ba n3

paH,ljux roa!rra
17 HeyTpoLleHa cpeAcr8a rpaicoepa oA Apyrux

80.000
800.000

24.642

44.105

442.554 767 442_5!4.767
60.000

800.000

24.642

44.105

y{ynHo 3a nporpaMcxy aKru B|ocr 0602-0001 442_554_767 94A-747 443.503.514

0602-0009

0602-0014

Texyha 6yuerc(a pe3epBa

Onur16 jaaH6 ycnyrc Hel(nacrrPtxoBafie Ha

21.391.492 21.391 892

l.43Bopr.r $rHa8cxpaba 3a QyHKqujy 160
01 Onurru npuxoAu r np,!Malsa 6yvera 21_391.892 21.391.892

YkynHo 3a OyHq"iy 160 21.391 892 21.391892
143Bopu SrHaHctapalba 3a nporpaMcry aKT BNocr
0602-0009

01 Onuru np xoAri x npnMarba 6yUera 21.391.492 2'1.391.E92
ykynHo3a nporpaMo{v afiu BHoc, 0602-0009 21.391 892 21.391 892
ynpaarbalbe y BaHpeAHyM cxryaqujaMa

24_642

3.370.000

7.909.000
4.986.000

69.771-250
400.030

42_391_212

8.386.444
4.931.950

18_427 _271

1.620.000
1.016.000
8.551.500
3.000.000

l8



Pa3 Tna n porpaM/ oyH kq ExoHo t13B

Aeo Ba npor.a{r./ nja Mo(a oP
npojeGr (nac6 OxH

OxKa aH.
quja

CpeAcrBa rc
6yuela

(01)

CpeacrBa M3

ocrahrx r,!3Bopa

6yUercxr,rx
xopr,rcHul(a

Y,rynHa
cpeacrBa

onrc

123 456 E7 9 10 (8+9)
220

130

130

423
424
425
426

451

423
426

465

416

425.000
410.000

LlxBxnHa oAEpasa
ycJryrE no yro8oPy
C n EL.ll,lJAJll43OBAH E YCnYTE
TEK).hE nOnPABKE h OAP}(ABA|bE
MATE PI,4JAJI

2.200.000
1.000.000
6.000.000
5.500.000

2.200.000
1.000.000
6.000.000
5.500.000

h33o Q HaHcupalba 3a QyH(q' jy 220
01 Onuma nprxoa( H npnMaEa 6yvera 14 700 000 14.700.000

YxynHo 3a OyHKr.lrly 220 14 700 000 14.700.000
l43aop, (pr8alrcrpa6a 3a nporpaMcxy aKrusHoct
0602-0014

01 Onurrx npHxoAx l, npuMaha 6yuera 14.700.000 14.700.000
yrynHo 3a nporpaMcxy axflsHocr 0602-0014 14 700 000 14 700 000

0602-4001

0602-4002

0502-4006

620
noapuxa +yHkqhoHxca6y Jn CXLI

Pa3Eoj 3ajeAHxqe
cyEBEHt-lt.1J E JABH t4t\.{ HEOhHAHC14JCKI,,IM

NPEAY3ENTMA 
'4 

OPT

145.800 000 145.800.000

ly'33opr4 (prsaHcarpal6a 3a Qy,rK{Ily 620
01 Onun np,uoAr x nprMalLa 6yqera 145.800.000 't45.800 000

Y{ynHo 3a +yHxqujy 620 145 800.000 145.800 000
l43BopH QxHaHcupa$a 3a npoje(ar 0602-4001

01 OnuJTu npuxoar,r u npsMaba 6yuera 145.800.000 145.800.000
YryiHo 3a npojexar 0602'4001 145.800.000 145 800 000
n pocnaarbalbe l,l o6erexaBalbe 3 iaqaj Hx r aary Ma

Onu/re ycnyre
vcnvrE no vToBoPv
IIIATEPI,lJAN

1433opu Ol4NaHc palba 3a QyBKqu]y 130

01 Onu.rr[ nprxoaH i npuMarba oyvera 835.000 835 000

YrynHo 3a +yHKq,1jy 130 835 000 835 000
k136opr QuHaHcrpal6a 3a npojexar 0602-4002

01 Onurrx npuxoAn n npuMa}6a 6yuera 835 000 835 000

YxynHo 3a n pole(ar 0602-4002 835.000 835 000

noapur[a Jn nocnoaHll npocrop y nxxauAaqxjx
Onure ycryre
OCTANE EOTAUIiJE 14 TPAHCOEP'4 19 600 000 19 600.000

l43Bopu orlHaHcupat6a 3a Qyrxqujy 130

01 Onunu npgxoaI n npuMaba 6yuera 19 600.000 19.600 000

Yxynxo 3a oyHxqujy 130 19.600.000 19.600.000

ly'3Bopr.r QyHaHcupal6a 3a npoje(ar 0602-4006
01 Onufi, nprxoa, I nprMa]ba 6yuera

0602-4007

19 600 000 19 600 000

0602-4006 19.600.000 19 60C 000

I36opx 2023
Onuire jaBHe ycnyre He(nacn(DnxosaHe Ha

HATPME 3AnOCnEH irA 14 OCTAJI'1 nOCEEHI..1 1.743.828 1.413.581 3-157-409

PACXOATl

CTAJIH|4 TPOIXKOBI4 40.000 40.000
ycnyrE no yToBoPv 763.109 6.809.219 7.572324

cnEuhJAJll,4SoBAHE ycrytE 7.396 7.396

MATEPIIJAJ] 167.671 751.4U 919.',135

160

421

423
424
426

ly'3Bop6 O,l8aHc$pa$a 3a SyHxqrjy 160

01 OnuJTn npnxoau x flpr,rMalba 6yuera
07 TpaHc+ep, oA Apyrux Husoa snacfl4

17 HeyrpoureBa cpeAcrBa rpaHcoepa oA Apyrux

9.001.660
20.000

2.674.608
9.001.660

20.000

2 674.608

YxynHo 3a QyHxqtljy 160 2 674 608 I021.660 11.696 268

h3Bop, OrlHaHcupalba 3a npoje@r 0602-4007

01 Onu.Jru np6xoax 6 np0Ma*,a 6yuera
07 TpaHcQepx oA Apyr$x HhBoa srac
I 7 HeyrpoureHa cpeAcrBa rpaHcoepa oA Apyrux

H0BOa BnacTll

2 614 608
9.001.660

20.000

19

425.000
410 000

2_674_608
9.001.660

20.000



Pas fna nporpar,a/oyxxqExoHo hsE

Aeo Ba l-lpor.arr./ mja McKa oP

npojeKar uacn $rx
QHKa aH.
qr4ja

onIc Cpe4craa rs
6ypera

(01)

CpeAcraa ug

ocranl4x ]rSBopa

6yqercxutx
xophcHh(a

Yxynna
cpeAcrBa

23
0602-4007

h3Bopr4 sa nporpaM 0602

01 Onurru nplrxoAt,t st np[Ma]ga 6yuera
07 TpaBc+epu oA ApyrHx HrtBoa Enacrrl

12 npnMaba oA ornnare Aarux xpe4r,rra r npo4aje

cPuHaHc6jcKe IMoB]4He

13 HepacnopeReHl,t Bu[!a( npr4xoAa !l nplMaba h3

paHljt1x roAhHa

17 HeyrpolueHa cpegcrea rpaxcSepa oA Apyr!1x

647.556.267

.660

9.081.660
800.000

24.642

6,4.105

u7.556.267
9.08'1.660

800.000

64.105

070't

0701-0002

0701-0005

0701 -4001

0701 -4002

451

24.U2

Hlsoa BnacTn

wni6fzTEoiFZil66oa oaz.sso.zoz ,g.gzo.+oz 0sz.sze.ozn

Ilporpar* 07 - Opraxntaqnia cao6pahaia r
cao6pahajxa xxOpacrpyrryPa
Ynpaeruatte t,t oApr(aBa]be cao6panaiHe

HHSpacrpyKrype
ApyMcKH cao6pahal
MATEPIIJAII 5.2OO O0O 5 200 000

cyBBEHtll4JE JABHkIM HEOTIHAHCI4JCKT1M 347.027323 '129.661.668 476.689.091

NPEAY3Eh14IVIA 14 oPr
ty'3Bopr QhHaHcxpa$a 3a +yHKquiy 451

01 Onu.ru nplxoAh u nprna*a 6yqera
08 A06poBorbHl4 rpaHc+epr4 o4 Qrauvxt'tx r npaaxllx

.668

426
451

423
4?4
426

Hseopu Quxarcupaba 3a nporpaMcKy aKrHBHocr

0701-0002
ol Onurr[ np[xoAt4 r nputraua 6yqera

08 Ao6poBorbHr4 rpaHcQepr4 o4 Qnarvxutx r npaanux

YHanpe[)etbe cao6panaja

Ipyucrr cao6pahaj
YCflYTE NO YTOBOPY
cnELltlJArh3oBAHE voryrE

352.227.423

352.227.423

300.000
100.000

2.909.080

129.661 .668

1 29 661.668

352.227.423
129,661.668

352.227.423
129.661 .668

300.000
100.000

2.909.080

451

620

451

451

MATEPHJAN

H3Boplt +rHaHc{pa}ba 3a +yHxqrjy 451
3.309,08001 OnuJTr,r 3.309.080

3a

h3Bopr4 QuHaHcupalba € nporpaMcKy aKTuBHocr

0701-0005
or

@ s.eog.oao g.sog.oao

Aen.yn.,Kop.,3aur.,yp., yH" x3r. x oA'

A06. y o.y
Pa3Boj 3ajeAHHqe

cv6BEHl-lhJE JABHkIM HEOI,IHAHCI4JCKhM
V OPf

V3sopn 3a +yHxqr.'tjy 620

01 OnuJfl4 I 79.1 36.1 80 1 79.1 36.1 80

l43Bopr4 QlHaHcupa6a 3a npo.ieKar

01 Onuma V al.ba 1 79.1 36.1 80 1 79.1 36.1 80

179.136.180

noApurKa SyHKqHoHHcalby
cepaxc"
fipyrracxu cao6pahaj

4s1 CyEBEHI-ltlJEJABHI4MHEorlHAHCl,lJCKl4M 26 000.000 26.000.000

179.'136.180

26.000.000

179.136.'180

26.000.000

V

h3Bop[ Ot4HaHcriparba 3a QyHKqxjy 451

01 Onurx nprxoAx r npuuaua 6yqera
YrynHo :a +yHKr.I,tjy 451 26.000.000 26.000.000

352.227

481.889.3a AXIT BHOCT 3s2.227 .423 129.661 .668

13a 070 -4001

20



Pa3 Tna nporpa M/ OyHKq Exofio ,l3B

aeo Ba rlpor.aKT/ tlja Mc(a op
npojekar Mac!! QrlH

Orl(a aH.
qhja

CpeAcrBa x3
6yuera

(01)

CpeAcrBa u3

octanl,|x r3Bopa
6yuercKnx
xop14cHhxa

on14c
cpeAcTs6

455 7 8 9 10 (8+9)12 3
h3Bopl,t QuHaHcupat5a 3a npojexar 0701-4002

01 Onurrx 26.000.000
000

26.000 000
26.000.0YKvnHo 3a flpole(ar 0701-4002

l.43Bopx QuraHcupal{a 3a nporpaM 0701

01 Onurrx npuxoA, r np$Malga 6yqera
08 Ao6poBoibH, rpaHc+opr oA Qrr3s'rKrxl,l npa8Hrx

560.672.683
129 661 668

M 0701 560.672.683 129.661.668 690.334.351

nporpaM 1l - Coqrjerfia , aerja 3aurrra
JeaHoKpafl{e noMohr r apyrx o6nnq| noMohll
Soiect llllHBarnASocr
cTAJlHt4 TPOuIKOBI4 8.800 a 8oo

HAKHME 3A COI-lt{JAnHy 3AtllT ryh3 245.000 245.000

6YUETA,

,l3sop, OrHaHcupaba sa +yHxqn,y 010

01 Onturfi np!4xoal,r ri nptl 253.800 253 800

Hrurrlv 010 253.800 253.800

CoqxjanHa noMon yrpoxesoM craHosHnulYay,

Hexnacror(oBaHa Ha apyroM Mecry
OCTAJIE AOTAUI,lJE 14 TPAHCOEP'4

HAKHME 3A COL.lIJAIrHv 3A!Tr1Tv 143

SYUETA

560.672.683
129.661.668

0902

0902-0001
010

070

070

421
472

465
472 1.793 444

505.800
4.669.200

505.800
6.462.640

h3Bopu $nBaHcrlpaEa sa QyH(rlxiy 070

01 Onuru npuxoA14 Il npuMalsa 6yvera
07 TpaHcoepu oA ApyrBx xuaoa anacru

17 HeyrpoueHa cpeAcrsa rpaHc$epa oA Apyrff

500.000
4 675 000

1.793.440
500.000

4.675.000

1_793.444

sxuuiy 070 1.793.440 5.175.000 6.968.440

h3Bopn $uBaHc[pak a 3a nporpaMcry a(T4BHocl

0902-0001

01 Onu-rfl npuxoA,! n npuMal6a 6yuera
07 TpaHcQepr! oA Apyrrx Bl4Boa Bnacru

17 Heyrpor.LreHa cpeacrBa rpaHcoepa oA Apyr x

500.000
4.675.000

2.A47.244
500.000

4.675.000

2.047 240

HO 3a nporpaMory aKr,rsHocr 0902-0001 2 A47.240 5_175.000 7.222.240

0902.00'16 AHeEHe ycnyre y 3ajeAHHq,

Coqnjanfl a noMoh yrpox6xoM craHoBtllrlrrBy,
HexnaorabrxoBaHa Ha apyroM Mecry

481 AOTAUI,IJEHEBI]MI4H 1,.1r,1 O P TA H r,43Ar l14JAlt4A 500.000 500 000

ll3sopr.DuBaHcupal6a 3a QyHxqhjy 070

01 OnujTu nprxoaH 500.000 500 000

500.000 500 000
iy 070

H3Bop9 OqHaHcupa$a 3a nporpaMcxy axi,lsHocr
0902-0016

500 000 500.000
01 Onurru npl,xoAx

nHo 3a noortaMc{y am,sHofi 0902-0016 500.000 500.000

0902 0018

0902-4004

070

noapurra peanrraqnjl{ nporpaMa UpBeHor Kpcra

Coq,rjarfl a noMon yrpoxeHoM craHosHrulrByr

HeKnacr(brxoBaHa Ha apyaoM Mecry
4a1 aoTAul4 JE HEBNMI4HI,lII-{ OPTAHI,,13AU 6.445 057 6 445-057

l4rsopra qnxaxcr.rparsa sa QyBqhjy 070
6 445.057 6.445.057

01 OfUrM npirxoAr.! u nPhM
6.445.057 6 445 A57

3a &yHKquty 070

ly'3sopu cpMflaHcupar6a aa nporPaMcKy aKr aHocr

0902-0018
6.445 A57 6 445 057

01 Onurr[ npuxoal4 u nprr
6 445_457 6 445 057

HO 3a nporpaMcKy afinBHocr 0902-0018

020

6pnra o crapxMa
Crapoct
vcnvrE no vToBoPv
CNEqhJAJI143OBAHE YCNYTE

1.800.000
1.050.000

1.800.000
1.050 000
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Pa3 Tna nporpaM/ OyrKq E(oHo l,lsB

Aeo 3a npor.arr./ xja Mcxa op
npojeKar xnacel QhH

Ox(a aH.
qrlje

CpeAcTaa l1a

6yuera
(01)

CpeAcrBa 3

ocIanux lt3Bopa
6yuercKax
r(opracHuxa

cpeacTaa
on14c

456 8 9 10 (8+9)'1 2 3
426 I'ATEP JAN 230.000 230.000

143sop S14xaHchpal{a 3a SyBxqnjy 020

01 Onurru nprxoar u np 3.080.000 3.080.000

3.080.000 3.080.000H(ur4rv 020
,13aopr SrHaHcrpatba 3a npoieKar 0902_4004

01 Onurr',r n 3.080.000
3 000

3.080 000

3.080YxynHo 3a npoieKar 0902-4004

0902-4005 MoAepBx3aqrja crcleMa ynpaBrL,al5a ornaaoM
Coqsjarxa noMoll yrpoxesoM clafi oaxruray,
Hamacr$xKoBaHa Ha apyroM Mecry

crArlHl4 TPotuKoB,4 3o'ooo 3o'ooo

vcrvrE no yToBoPv 2.3€2671 2.362.471

MALU|IHE t1 OnpEt\,'tA 750.000 750.000

l43Bopr4 (p$HaHcupaEe 3a QyBxqujy 070
3_142671

421

423
512

06 3142.671
3142671 3142671Hrquiy 070

ly'3Bopr.! (pMHaHcxpatBa 3a npoje(ar 0902-4005

06 3_142.671

3.142-A7

3.142-671
3_142 671YxynHo 3a npotexar 0902'4005

,3Bop, QrHaHcxpaEa 3a nporpaM 0902

o1 Onu.rn4 npxxoarl u nprMaba 6yuem
06 AoHaq je oa MellyHapoaHr,tx opraHli3aqrja

07 TpaHcQepx oa apyrxx HuBoa anacr!1

17 HeyrpoueHa cpeacBa rpaHcoepa oa apyryx

12.O72.297

paM 0902 12 072.297 I317 671 20 389 968

1101

1101-0001

nporpaM 01- Cr.HoBatbs, yp6allx3aM x

npocropno r yp6aHrcrne(o nnafl xparbe

Pa36oj3aieaHrqe
CYSBEHt.II4JE JABH!4II4 HEOl/IHAHCI4JCX'1M

nPEAy3Elt4MA h OPr

14.700.000 14.700.000
620

620

6?0

451

451

451

l43Bopr4 (prHaHq4palsa 3a +yHxq'ajy 620

01 Onunu 14 700 000 14.700 000

kuhiv 620 '14 700.000 14 700 000

h3Bopu (prHaHqrpalba 3a BporpaMcKy aKrusriocr

1101-0001

01 Onurrh nprxoa I v npuMa]6a 6ylera 14.700.000 14.700.000

rpaMo{y a{r,1BHocr 1 1 01-0001 14.700 000 14.700 000

1101-4005

1101-4006

ypeF)el6e aena npocropa yHyrap fiacerLa

PaiEoj 3ajeAHnqe
CY6BEHI.II4JE JABHI,4M HEO14HAHC'4JCKI4M 1.185.040 1.185.040

nPEAy3En14[,4A t4 OPT

h3sop, (p14Harcrpa$a 3a QyHxqrjy 620

01 Onunv nouxor'l ,r n 1185.040 1.185.040

Y{ynHo 3a 6yN(l,.l4ty 620 1.185 040 1.185.040

l.43Boph (bfiHaHcxpalba 3a npojexar 1101-4005

01 Onurru nprlxoa I v nprMa]6a 6Yue-ra 118s.040 1.185.040

YkynHo 3a npoiexar 1101-4005 1185.040 1185.040

143rp. canag. ca npncr.nnar. n cra3aMa y
,lac. Poj(,

CYSBEHUI4JE JABHLlII,,I HEO'1HAHC"JCKI,4M
nPEAy3EnfilrA 14 OPT

200.000 200.000

,13Bopr4 Qr.lHa8c,rparba 3a SyHxqhjy 620

01 Onu nprxoa r nprMal+a 6yuera 200.000 200 000

ly'3aop,r 6uHaHcopaba 3a npojexar 1101-4006

01 OnuJT np xoal,lt4 npuMaha 6yvera 200 000 200.000

YrynHo 3a dyHltqrty 620 200 000 200.000

Yl(ynHo 3a npoiexar 1101-4006 200.000 200.000

22
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3.142-671
500.000

4.675.000

12.072.297
3.142.671

500.000
4 675.000



Pa3 Tna n porpa M/ OyHxq Exoxo l43B

Aeo Ba npor.akr./ llia Mc(a oP

npole€r Knacx +1,&l
Or(a a8.
qrja

CpeacrBa u3
6y!era

(01)

on rlc CpeAcrBa u3

ofianrlx x3Bopa
6yvercrox
xopxcHx(a

YKynBa
cpeAcrBa

7 8 9 0 (8+9)456
1101-4007 YpeheEe rpra Caula Paarurh Y lvl3 3a6pexje

620 Pa3Boj 3aieaBrqe
CY6BEHI.II4JE JABH14IV HEO14HAHCI,4JCK4I\'I 564.000 564.000451
nPEAv3E6l4ltlA 1,4 OPT

l.43sopl,l ShHaHcupa$a 3a QYiq jY 620

01 Onurr',r n u Il nprMal$a 6y\rera 564.000 564 000

Hkur..iv 620 564.000 564.000

h3sops QrHa{cl4pa$a 3a npoje{ar 1101-4007
564.000 564 000

01 OnuJrl n u u flouMatla 6yuera

sa npoieKar 110'1-4007 564.000 564.000

1101"4012

1101-40'14

1101-4417

1101-5001

Yn.Koja noBesyje AererxHcry,

620

451

lrflaycr. 3,

Pa3soj 3ajeAHrqe
CY6BEHUI,4JE JABH14I\4 HEOI,lHAHC14JCKI4I\4 500.000 500.000

NPEAY3EhI,4MA 14 OPT

t43Bopr.r QuHaHcxpalsa 3a Qy8xqujy 620
500.000 500 000

01 Onurru fi u nohMaEa 6yqera
500 000 500.000HKqujy 620

l,,13Bopn QxHaHcnpaba 3a npoje(ar 110, -4012
500.000 500.000

01 Oflurrv npuxoAH B nPuM
500.000 500.000o 3a npoiekar 1101-4012

620

i/penet6e nap(a "9 nnaraHa" xoA lQyxHe

Pa3BoJ 3aieaHrqe
cy6BiHLir,4JE JABHI4M HEol4HAHcl,lJcKvlv 2.071 12a 2071"126

nPEnv3Elt4[.tA 1,4 oPT'-
l,lseopr,, Sranarcr4parsa sa OyHxqhjy 620

2 471_126
01 Oaurr, npxxoa 2_071.126

H(uu v 620 2.A71 126 2 A71.126

h3sop, SrHaHcupar"a 3a npoje(ar 1101-4014
2_471.126

01 Onurru n 2_071.126

o 3a nFtotexar 1101-4014 2 071.126 2 1126

ypeD. repeHa 3a h3rpaarby napxl,!Hr npoctopa
Ha Kn109
KO O6peHoBaq
Pa3aoj 3aieaHxqe

cy6EEHr-.lxJE JABHTl[.,l HEOvHAHC14JCKI4M

nPEAv3 Etl4\,iA 14 0PT

L13Bopr.r +tlHaiff Pat6a 3a +yHKquly 620
350 000

01 Onurru npruoAn t^ tlp/, 350 000

nHo 3a dYHxrrriy 620 350 000 350

,l3Bops QvHaHcrPaEa 3a npoJe(ar 1101-4017
350.000

01 Onuru 6yuera 350.000

nHo 3a npojekar 1101-4017 350 000 350.000

nol{aqxjh Tonorbal(

350.000

620

Ypefjelbe rePeHa Ha

Pa3Boj 3ajeanxqe
511 3rPME

'4 
TPAIEBI,,IHCKh OEJEKTI,4 117.274.502 55.72s 498 173 000.000

tl3Bopu (pr4HaHcupaEa 3a Qyrxqujy 620

01 Oflu npuxoAu u nPuMaH"a 6yvera

07 TpaHcQepr oA Apyr,lx HlrBoa Enacrr

17 HeyTpouleBa cpeAcrBa Tpar{coepa oA Apyr,x

30.000.000
25.725.494

117.274-542
30.000.000
25-725.494

117.274.502

117 274 502 55.725.494 173 000 000
3a QyHntuiy 620

Ll3Bop|{ $uHaHcrnpaH,a 3a n pojekai 1'101-5001

o1 OnLr]ru npuxoAr.r u nPuMaBa 6yuera

07 TpaHc+ep!4 oA apyrux Hr4Boa anacrr

17 HeyrpoujeHa cpeacrsa rpaHcQepa oa Apyr x

117.274 5A2 117.274-502
30 000.000
25 725.498

30.000.000
25.725.498

11'l.274.502 55.725-494 173.000.000
Ho 3a npoiexar 110'1 -5001

1101-5002 Pe{oflcr. aorpaa$a I Haarpaarba nocn o6jeKra

6apx{

z-)

451

350.000451

I



Paa Tna nporpaM/ OyHxqEKoHo ,l3s
aeo Ba npor.arr./ xja Mcxa op

npojexar {nac[ QhH
Srxa aH.
qxja

CpeAcrBa x3
6yUera

(01)

CpeacrEa h3

oclanlrx lr3Bopa
6yuerc&.x
xoplrcHr(a

onc YxynHa
cpoaqrBa

123 456 7 I 9 10 (8+9)

520
511 3rPME r TPAbEBI4HCKI,4 O6JEKTI,i 60.000 000 60 000.000

ly'38opu OuHaHcrpalba 3a SyHquiy 620

01 Onur nprxoAri u npu 60 000 000 60.000 000

YKYnHo 3a 6yHxuuiv 620 60 000 000 60.000.000

l43Eop, QrHaHcrpaEa 3a npojexar 1101-5002

01 Onu.rm nprxoAu !' npu 60.000.000 60.000 000

YrynHo 3a npoieKar 1101-5002 60 000 000 60.000.000

t13Bop, QnHaHcrpaba 3a nPorPaM'1 101

01 Onurr4 nprxoau x npuMaba 6yuela
07 TpaBcQep,! oa apyrnx H,rBoa anacru

17 HeyrpoureHa cpelcrsa rpaHcQepa oA Apyrnx

30.000.000
2s.725_494

196.844.668
30.000.000
25.725.494

196.844 668

M 1101 196.844 668 55.725.498 252 57A 166
,t102

1102-0001

nporpaM 02 - KoMyHanHe AenarHocrH
ynpa ErbaEe/oapxaaarEe j asHor ocaerrEelba
YnlrqHa pacBera
cy6BEHUt4JE JABHl,lt\4 HEOllHAHCl,lJCKl,lLl
nPEAv3Enr[lA 14 OPf

640

540

5'10

560

451

424

4.898.406 4 898 406

l43Bop, OrHaHcupaEa 3a +yH(ql,jy e0
01 Onurr,r nprxoA u u npvMa$a 6yuera 4.898 406 4 898.406

YxynHo 3a OyHKqujy 640 4.898 406 4 898 406

l43Bopu OxHaBcrrpalba 3a nporpaMcxy aKrtrBHocr

1102-0001

01 Onurru nprxoa u ,i npqMa$a 6yuera 4 898.406 4 898.406

Mory a(TuBHocr 1102-0001 4 898.406 4 898 406

1102-0004

oApxaaalbe jaBHnx 3eneHnx noapurrxa
3aurlrra 6xJLHor x xnBorLtbcxor caera r
(pajonxxa
cnEqr4JAn 3oBAHE ycilyTE 155120 822 155120 422

l,43Bopu ShHaHorpa$a 3a Qyirl(qujy 540

01 Onurr nprxoA h rl npl4Mal6a oyveTa 155.120-822 155.120.822

YrynHo 3a +yHKqujy 540 155_120_822 155_120.822

143BopI cDnHaHc]ipat6a 3a nporpaMciy aKIl,|sHocr

1102-0002
01 Onun4 n 155_120.822

155_120_822

'155-120.822

155 1 0.a22
M oq/ a{r,r sHocr 1 1 02-0002

OApxa6albe qrcrohe Na noEpunHaMa jaBfie

HAMEHE

YnpaBrLarbe orna,4oM
cuEul,4JAtltl3OBAHE yCIlyTE 1A4.O2A-441 1A4_O2a 441424

451

,13Eopx OrHaHcvpal€a 3a OyHkqujy 510

01 Onurru nprxoau u nprM 144_O2a_441 1U_O24.441

YxynHo 3a OyH(q,rjy 510 1A4.028-441 184.424.441

,13Bopu QxHaHc'lpa16a 3a nporpaMc(y a(TrBHocr

1102-0003
01 OnLxr npl,)(oau u npuM 144 024.441 184.428_441

yKynHo 3a nporpaMory aKrusBocT 1102-0003 '184 028.441 184 428_441

30oxrrrjeHa
3aurrrra xl.sorHe cpeAl.He-Be(nacxQrxoaaHa Ha

CY6BEHUI,4J E JABH',1I\4 HEOIIHAHC14JCKI,4M

nPEAy3EnL.lr\rA 14 OPr
39.348 934 39.348 934

,13BopM QuHaHcrpa$a 3a QyBkqujy 560
01 Onur np,jxoa, n nprMal6a 6ylera 39.348.934 39 348 934

YKynBo 3a clytskrfiy 560

lr3aopr QxHaHcupa15a 3a nporpaMcxy axrxBrocr
'1102-0004

01 Onujru nprixoAu u npuMaEa 6yv€ra 39.348.934 39.348 934
yrynro 3a nporpaMory axruBHocr 1102-0004 39.348.934 39 348 934

OApxaBalbe rpo6a^,a l{ norpe6He ycnyre

39 348.934 39 348 934

.\n

1102-0002

,102-0003

'1102-0006



Paa Tna npoDaM/ OyHxqEkoHo l43B

Aoo 3a npor.a{r./ uja Mcxa op
npojeKar K acuqu'l

+xka aH.
qlrja

CpeAcraa l.l3

6yueYa
(01)

CpeAcrBa h3
ocranxx u3Bopa

6yvercxr,rx
r(opxcHIxa

YKynHa
cpeacraa

onfic

12 3 456 I 9 10 (8+9)
840 Bepcxel{ oqans ycnyre 3ajeAxlrqe

cyEBEHLlt4JE JABHI,4M HEOt4HAHCtlJCKr4i.4

leEav3Ell4\rA h OPr
451

451

451

2.604.969 2 604.969

l.43sop11 QuHaH6upalsa 3a +yHxqrajy 8a0
01 Onurru nprxoAri u npuMat5a 6y!rera 2.604.969 2.604 969

840 2.604.969 2 604 969
ly'33opH +,iHaHcupat5a 3a nporpaMcry afirBHocr
1102-0006

01 Onuru nlnxolt l, nDxMaba 6ytera 2.604.969 2.604.969
yrynHo 3a nporpaMcry aKrrB8ocr 1102-0006 2 604 969 2.604.969

1102-4001

fi02-4003

'|102-4009

840
npourrper6e rpo6aJba no M3
Bepcxe x ocrane ycnyre 3ajeAHxqe
cyEBEHt-I,4JE JABHr,,lM HEOl,4HAHCtlJCKrlt\,{
nPEAy3ElLMA tl OPT

1 500.000

1.433opx OrHaHcupa$a 3a SyHkqnjy 840
01 Onurrv npuxoau u np,rMa*a 6yuera 1.500 000 1 s00.000

840 '1.s00.000 1.500.000
l.,13Bopr,r OuHaHcupa$e 3e npojexar 1 102-4001

01 OnL!fl
YxynHo 3a npojekar 1102-4001

1 500 000
1.500.000

1 500 000
000

lr3rp, anaBHo rpace toEor ron,|oaoAa
uarxcrpane lll
oATEHT-aAo Hacerha norrha Bohey O6peBoBqy
Ocrana eBeprrja
cySBEHLlr,4JE JABHT,4M HEO'4HAHCt4JCKtrM
NPEAY3ET',1MA I,,I OPT

436

510

ly'3BopB Q6HaHcnpa15a 3a QyHqujy 436
08 Ao6poBorb8u rpaHc4)epu oA dri3fiKl,rxla npaBHrx 440.364.407 440 364 4lJ7

YwnHo 3a dyHxuh v 436
h3Bopx OuHaHcxpaEa 3a npoje(ar 1102-4003

08Ao6posorbH6 rpaHc$eph oA Qn3uqxiu'l npaBHqx 444.364.447 440 364_401

YxynHo 3a npoie(ar 1102-4003 440.364.407 444_364_4A7

nA3a rpaBcQep craHsqy , peq[KIaxxo

YnpaBrLalbe ornaaoM
cyEaEHut4JE JAEHlrM HEOhHAHCI,4JCKt4M

n PEAY3 ET,l4l\,lA 1,4 OPr
5 724.000 5724.O00

440.364.407 440.364.407

ly'3Bopx Oy8a8cxparba 3a OyHKrtujy 510
01 Onu.ria np6xoA6 x npl,Ma}5a 6vuera 5.724.0O0 5 724 000

Yryfl8o 3a OyHxr.lr4ly 510 5 724_400 5.724.040
ly'3sopn QuHaNcupalba 3a npole€r '11024009

01 OnulrM nprxoa4 $ nouMaBa 6vuera 5_724 040 5.724 000
Yrynfo 3a npoje(ar 1102 4009 5_724_000 5.724000

1102-4011 tl3rpaAlr,a, peKoHcrpyKqhjalr oApxaBa}t,e xanena

840

I
o6jexara 3a rcnpahai no M3
Bepcxe I ocrane ycnyre3ajeA8yqo
CY6BEHUI4JE JABHhM HEOI,4HAHC14JCKI4M

nPEAv3Ehr,4[4A 14 OPr
451 31.510.000 31.510 000

ly'3Bopl OMHaHcupar6a 3a OyHxr,tnjy 840

01 Onurrx npuxoA,l u npuMal6a 6yuera 31.510.000 31.510.000

YxynHo 3a dyHxLlriy 840 31 510.000 31.510.000

ly'3sopr (DuHaHc$palba 3a npojexal 1102-4011

01 Onuru nprxoAx rl npuMa$a 6yqera 3r 510.000 31 510 000

YrynHo 3a npole(ar 1102-4011 31.510.000 31 5T0 000

l43Bop[ QrHaHcupa$a 3a npo.paM 1102

01 Onurl4 np6xoa[ l,1 npuMaEa 6yuera
08 Ao6poBorbs,! TpaHc+ep, oA +u3nqr('lxt,l npa6Hux

424.735.572 424 735.572
440.364.407440-364-447

25

45-l 1.500 000

440_364.407 440.364.407



onilc

yxynHo 3a nporpaM 1102 124.735i572 449.364.407 86q.099.979

1201 llporpau 13 - Paseoj rynrype x lrHoopMHcalba

1201-0002 Jaqalbe KyrrypHe npoAyKqrje x yMerHrlexor
cTBap.

820 Ycnyre rynrype
481 AOtnUrJe neennanHr

H3Bopr Qr4HaHcupat6a sa SyHKqliiy 820

o1 Onurrr,r no!,rxonr4 u nouuasa 6vueta 2.312.500 2.312.500

Yrvnxo:a cbvxxuraiv 820 2.312,500 2.3'12.500

l,lseopr Quxaxorpal5a 3a nporpaMcKy afihBHocr
1201-0002

01 12.500

Pa3 fna nporpaM/ oyHKqEroHo [,lsa

Aeo Ba npor.arr.l ula Mc(a op
flpojexar xnacr Qun

Quxa ax.
qxja

1201-0003

840

Yxyngo sa nooroaMcKv a(T,lBHocr

CpeAcraa ras

6yuera
(01)

Cpegcraa us
ocTanhxt,l3Bopa

6yuercxux
KOpxcHhxa

Yxynxa
cpeAcrBa

2.312.500

a

V

2.312.500
yHanpeie]6e cxcreMa oqyB. x npeAcr, rryrr,
rcT. Hac.

BepcKe x ocrane ycflyre 3ajeAxrqe
481 NOTAUI,IJE HEBIIA.4hHTM OPTAH 143AU14JAMA 2.000.000 2.000.000

lzlseopr $uHaxcrpaba 3a QyHKqujy 840

01 OnuJrr4 2.000.000
2.000.000

2.000.000

14aaopu Quxaxcutpa|ba 3a nporpaMcxy aKTHBtlocr

1 201-0003

vt

IA

2.000.000

2.000.000

1 2.350,000

0'l

1201-0004

1201.4001

1201-4002

1201-4008

830

820

820

3an akIr,lBHocr 1 2.000.000 2.000.000

n yHan. xHrepeca y o6,lacrx
jaBH. uHQ.
Ycnyre euuroaa]ba lt uraMnaba

423 vcIlyTE no yroBoPy 1.400.000 1.400.000

454 CySBEHqTJE nPhBAT

[,1seopn Quxarcrpatba sa QyHKLlriy 830

0'l Onu.,r4 arba 21.400.000 .400.000

3a 830 2'1.400.000 21.400.000

haaopu QuHaxcrpalba 3a nporpaMcKy aKtftBHocr

1201-0004
01 Onturr,r .400.000

afirBHocr 1 201-0004 21.400.000 21

MaxuQecraqlrje
Ycnyre Kynrype

421 CTAIIHI1 TPOIUKOBI4 1.800.000 1.800.000

423 yCnyTE nO yTOBOPy 1.700.000 1.700.000

424 CnELlt4JAIltl3OBAHE yCnyTE 700.000 700.000

426 MATEPI4JAn 1.8s0.0

14seopn 6raxaxcrpatta 3a OyHxqrjy 820

Ot Onrrr npr"onr r npru
yKynHo 3a QyHxqr.iy 820 6.050.000 6.050.000

klsaopr Quxaxcnpasa aa npojexar 1201-4001

Ot Onurl, nprxonrn n npru
yKynHo sa npojeKar 120l-4001 6.050.000 6.050.000

l,13rp. nocroaHor o6jeKra-AoM rryrrype M3

451

Byxrheeuqa
Ycnyre Kyrrype
cvsBEHqr4JE JABHt4M HEOT,IHAHCt4JCKr4M
nPEAy3E'tir4MA 14 OPT

'12.350.000

14aeopr QrHaxcrpalea 3a QyHKq[jy 820

01 OnLrru nprxonr n nphu
Yxynxo :a 6yH(uniy 820 '12.350.000 1 2.350.000
h38opr4 SxHaHcnpalba 3a npojeKar 12014002

01 Onurru A Malba 12.350.000
3a 1 2.350.000

Ilexauouepr y o6rnacry 3HaMeHrrocrr 
'tcroqHeCp6Hje

1 2.350.000 1 2,350.000

II
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Pa3 Tna nporpa M/ OyH xqE(oHo 1.138

aeo Ba npor.aKr./ l.ja Mcxa op
npojexar Knacx +uH

O6xa aH.
qrja

CpeacrBa na

ocrannx r3Bopa
6yueroMx
(opxcHrxa

on14c YKynHa
CPBACTBA

12 3 456 7 8 9 10 (8+9)

820

820

423
424

426

ycnyrE no yroBoPv
cnEq JAJII-{3O8AHE vCfl vTE
MATEPI,4JAI']

234.960
263.670

11-22A

234.950
263.670

11.220

h3sop!1 QuHaHcrpa$a 3E OyHi(qMly 820
01 Onurr npuxoAu v npx 509 850 509 850

YxynHo 3a dyHxqujy 820 509.850 509.850

l43EopH +rHaHcupalga 3a npojexar 1201-4008
01 OnurrH nprxoAr,,6 npx 509.850 509.850

YxynHo 3a npotexar 1201-4008 509.850 509.850

1201-4009 Pe(oHcrp., caHaqrjall rexyhe oapx. AoMoBa
no M3

cySBEHq14JE JABHTlM HEOt4HAHC14JCKvM

nPEqy3E6t4MA t4 OPT
28.300.000 28.300 000

l,13Bop, Qu|aHcxpal6a sa QyHkqujy 820

01

120r.4010 143rparlr,a aoMa MecHe 3aieAHrqe y SenoM norLy

Cy6BEHl-ll,1JE JABH14M HEol,4HAHCt4JCXtll\,{

NPEAY3EN'4MA X OP'

820

8r0

160

451 400 000 400 000

tl3Bopx drHaHchpaba 3a OyHkqujy 820

01 Onu nprxoAr4 ,t npxM 400.000 400.000

YKynHo 3a oyHxr]ujy 820 400.000 400 000

h3Bopu OlaHaHcupa$a 3a npojexar 1201-4010
01 Onunri npuxoar4 11 nprM 400.000 400.000

YxynHo 3a npojekar 1201-4010 400.000 400.000

l,13Boprl $uHaHcrpal6a sa nporpaM 1201

01 Onurru np xoal,r u rpl,r MA$A 6VLJETA 73.322.350 73 322 350

YxynHo 3a nporpaM 1201 73.322350 73.322 3sO

nporpaM'14' Pa3Boi cnopra I oMnaAsHe
noapriirc noKanlrsM cnoprcruM oprafi },l3aqxjaMa,

yAPYxeHrrMa x caae3xMa
Ycnyre pekpeaqrje, cnopra

481 AOTAtll/1JE HEBIlA'EllH14M OP TA H l,,13AUl4.lAl\/ A 25 000 000 25 000 000

l.43sopx OuHaHcrpal5a 3a Qy{xqrjy 810

01 Onurr6 np,{xoA M n 25.000 000 25 000 000

uiy 810 25.000 000 25.000 000

l43Bopu (pl.HaHcl,pa]ba 3€ npo.paMcry al(lxBHocr

1301-000'l
01 Onurrq npsxoA 14}r npuMat6a 6yvela 25 000.000 25 000 000

ak'r!,BHocr 1301-0001 25.000.000 25 000.000

130't-0005 Cfl poBorlerbe oMnaasHc{e nonrrnKe
OIuJTe jaBHe ycryre fiel(,lacx(Dxl(oBaHe Ha

vcnvrE no vroBoPv
I\,1ATE P14JAN

5 500 000

400 000

400.000

5.500.000
400.000
400.000

423
426
441 AOTAL]I4JE HEBNA.ql1 H14IV OPTAH'13AUI,4JAMA

,13Bopu +rHaHc,lpalsa 3a +YHxq jY 160

01 Onurr np !4xoarr u nptlMaPaa 6yvera 6.300 000 6 300 000

6.300 000 6 300.000
Ho 3a (bvHxut4iv 160

l,438opu +uHaHcqpatha 3a nporpaMcxy a'rr,lBHocr

1301-0005
6.300.000 6 300 000

l,.13BopH +vHaNcl4palba 3a npojeGr 120'l-4009
01 Onurn4 nprxon np 28.300.000 28.300.000

YrynNo 3a npoiexar 1201-4009 28.300 000 28.300.000

01 Onurru npuxoal4 x nP
6.300.000 5 300.000-00053a nporpaMcry aKruBHocr 1301

1301-4001 SecnnarBe cnoprcxe qnaHaP11He 3a

aeqy u(onc(orytrpacra

27

CpeAcrBa x3
6yqera

(01)

28.300.000

1301
't301'0001



Pa3 fna n porpaM/ oyHkq E{oHo L138

aeo Ba npor,axr,/ tja Mcxa op
npojexar xllacvl(Pr,lrl

cFI4(a aH.
qlnja

Cpeacraa u3

ocIanux l.3Bopa
6yuercturx
xopracHxKa

YKynHa
cpeacBa

onc

12 3

1301-4002

130'1-4003

1301-4005

1301-4009

456
810

472

810

7

Ycryre perpeaqnje x cnopra
HAKHME 3A COqI4JA'IHY 3AIIJT'1TY I'13 63.035.000 63 035 000

6YUETA

l.,13sopr4 QrHaHcupa}6a 3a OyH(qnjy 810
63 035 000 63.035 0000'l Onurru noMx

810 63 035 000 63.035.000

l43Bop, (FuHaBc[parbe 3a nPojexar 13014001
63.035.000 63.035.0000l Onurr. npuxoAr,r
63.035 000 63 035.000Kar 1301,4001

Mari$Oecraql,tjey o6nacrx cnopra oA 3BaYa)a

3a rpaecl(y onurTrHy 06peHoBaq
Ycryre pexpeaqEje, cnopra
ycIIvrE no yroBoPy
MATEP14JAN

1.470.000
613 000

1.470.000
613 000

810

423
426

451

ly'3Bop, OuHaHcupalta 3a +yHxr.lrjy 810
2.083.000 2.083 00001 Onur n 14 n np,rMal5a 6yL,,era
2.083.000 2.083.000Hruuiy 810

l,43Eopr QrHaHchpa$a 3a npoje(ar 13014002

01 Onurru n u n nprMaba 6ytera 2 083 000 2.083.000

2.083.000 2 083 000
Ho 3a npoie{ar '1301-4002

l,l3rpaall'a aoaarHxx o6jeKara Ha otaopesoM
6a3eHy
Ycnyre pexpeaquje I cnopra
CY6BEHUI4JE JABH14I\iI HEOI4HAHCI,lJCKl4IV 89.970.900 89.970.900

nPEAy3ElllMA 1,4 oPr
L13Bopr4 $xHaHcupaba 3a QyHKquly 810

89.970 900 89.970 900
01 OnLxrr u I norMal5a 6YUe1a

89.970 900 89.970.900810

143Bopra OrHaHcrlpalba 3a npoje(ar 1301_4003
89.970 900 89.970 900

01 Onuru np,rxoAu
89 970 900 89 970.900

nHo 3a npoiexar 1301-4003

950

CryAeHrcl(e HarpaA€

06pa3osar5o l(oje HnjeaeQrfivcaHo HrBooM

HAKHME 3A COI.II4JAJIHY 3AL]JThTY X3 3.600.000472
6YUETA

h3Bopn QriraHcupalga 3a QyHxq'ijy S50

xxnp 3.600.000 3.600.00001 Onuru n
3.600 000 3 600 000HK.ruiY 950

h3Bopu QxHaBcupal6a 3a npolexar 1301_4005

01 Onurru nprxoAr4 Il np 3.600 000 3.600.000

e(ar 1301-4005 3.600.000 3 600.000

980

HaBxraqxja (po3 Agntranxn cBer
O6pa3oBarbe re(nacrOrKoBaflo Ha Apyro Mecry
ycJtyTE no vfoBoPy 1.380.000 1.380.000

MATEPT4JAI 320.000 320 000

MALllt4HE t4 OflPE[4A 800.000 800.000

h3sop, OxHaHcrpaba 3a OyHxqrjy 9E0

423
426
512

07 Toarcdeplr oa apyrrx HuBoa sracru 2.500.000 2 500 000

YxinNo 3a OyH{qhjy 980 2.500 000 2.500.000

l,43Bopu QuHaHcrpaba 3a npojexar 1301-4009

07 TpaHcdep oA apyr,fi HuBoa sracn! 2.500.000 2.500.000

YxynHo 3a npojexar 1301-4009 2.500.000 2.500.000

H3sopr,! driBaNcrlpa$a 3a nporyaM 1301

01 Onruff nplxoar,! I nprMal5a 6yveE 189 988 900 189.988.900
2.500.0002 500 000

Y(ynHo 3a nporpaM 1301 189 988 900 2.50C.000 192 488 9C0

1501

'1501-4002
nporpaM 03 -rloxanfi exoHoMcroi pa3aoi

Mer Ta EBpona - no(p. rpou,, aoae, (afiar.I

Onurl{ nocnoBll no nrrarby pa,qa

CY6BEHUfl JE NPTBATHI,lNl NPEAY3ETl14It,4A

412
454 12 862 478

8 I 10

)9,

CpeAcrBa u3

6yuera
(01)

3.600.000

12 862_478



Pa3 Tna npolpaM/ oyH{qErcHo l43B

aeo sa Tlpor.aKr./ xja Mc(a op
npoiexar l(nact,t OhH

cDu€ aH.
|]iu:ja

CpeAcrBa n3

ocranhx !t3Bopa
6yvercK,4x
xopr,rcHl,{(a

YKynHa

cpeafiBa
on14c CpeacrBa u3

6yuera
(01)

12 3 456

760

8 9 '10

ll3sopn OnHaHcrpalba 3a OyHK{1jy 412
01 Onluru

YxynHo 3a +yHqujy 412
12_842_474
12.462.474

12.462.474
12.A62.47

143aop,r QrHarcxpalba 3a npojexar 1501-4002
01 Onui. nprxoAr,r n np 12_862_478 12.A62.470

YxynHo 3a npoje(ar 1501-4002 12_862_478 12.A62.47A

ly'3Bop, OrHaNcupa$a 3a nporpaM 1501

01 Onurrv npuxoAr.r ,t np 12.862.478 12_862_474

YxvnHo 3a nporpaM 1501 12_862.478 12_862_478

2002
2002-4006

464 4.200.000 4.200.000

y3Bopx QrHaHorpalba 3a QyH'(q'ajy 760

01 Onurru nprxoan n npu 4 200 000 4.200 000

YxynHo 3a OyHkr.lrjy 760 4 200 000 4.200.000

Ll3Bopx (pxHaHcupalsa 3a npojexar 1801-4002
01 Onu.Jr,l 4 200 000 4.200.000

YkynHo 3a npojekar 1601-4002 200 000

h3Bopu +uHaHcnpaba 3a flporpaM 1801

01 Onuni npuxoAu u npuM 4.200 000 4.200.000

YkynHo 3a nporpaM 1801 4.200.000 4.200.000

nporpaM 08-npeAU(onc(o sacnrrarba
Y,rxMo cBx 3ajeAHo
O6pa3oBal+,e fiexnacxOnKoaaHo fia ApyroM Mecry
CTAJIHI4 TPOUJKOEI4 4.238 4.238

vcnvTE no yroBoPy 1.059 045 1.059.045

r\rATEPi4JAn 170.950 170 950

t\,lAUl!4HE h OnPE[rA 2A2A92 282.492

,l3Bopn (pr8aHcupalba 3a QyHkqujy 980

08 Ao6poBorbH, rpaHcoePu oA +l{3rq{nx npas}irx 1.011.150 1.011150

nl,lqa
'15 HeyrpouJeHa cpeAcrBa AoHaqnja, noMoil,l x 505.575 505.575

YKynHo 3a QyHqrjy 980 't _516.725 1.516.725

nporpaM 12 -3apaaclae a 3aurrxra
KELl 3eMyx-ArjarHocrr'{(x qefi rap 06penoEaq
3apascrso Hexracr*{xoBaHo Ha apyror, Mecry

AOTALlrrJE OPr O6AB COr.llrJAIHOr
OC ryPAEA

l.43Bopu QnHa,{clipa$a 3a npoje€r 2002-4006

08 Ao6poBorbHu rpaHcoepfi oa OrcH,rKd n npaBHux

nxqa
15 HeyrpouJeHa cpeacrBa ao{aq ja, noMoh, I

1.01'1.150

505.57s

980

911

421

423
426

423
511

1.01',t.150

505.575

YrynHo 3a npolexar 2002-4006 1-516.725 1 516-725

2002-500'l l,lsrpaAba o6aaHuura y SaPu'{Y

npeauJr(o.ncxo 06pa3oBal5e
yclvrE no vroBoPv
3TPA.qE T TPAEEBI,IHCK'1 OSJEKTI4

298.000
31.431.913 53.141.708

298.000
a4.573_621

L43Eopx O,1HaHcrpa]6a 3a OyH(qrjy 911

01 OnLUil np,!xoa[ u nPoMaEa 6yuera

07 TpaHcQep oA Apyrvx HrBoa Brac:rll

08Ao6poBorbH, rpaHcQeptl oA Qu3uYMx $ npaBH!,x

755.188
52.386.520

31.72S 913

755.188
52.386 520

3'1.729 913

3't -729.913 53.141.108 B4-A71-621
o 3a OyH tujy 911

l,13Bopu Q HaNcrPaba 3a npojexar 2002'5001

01 Onur nprxoAl,l u npuMa$a oyuera

07 TpaHcoepu oa apyr,lx HnBoa aracrli
O8 A06poso,GHr rpaHcoep oa +x3rqxrix h np'BHL'rx

31.729 913 31.729 913

755.168
52 386.520

755.188
52 386.520

3T.729 913 53.141.708 a4.a71.621
nHo 3a nPoje(ar 2002_5001

h3Bopn OuHaNcl4paEa 3a nPorPaM 2042

01 OauJTx nprxoau u npuMa$a 6yuera

07 Tpa8coep oa apyrrx HrBoa aracflr

31.729-913 31.729-913
755.'188

29

1801

1801-4002

755.188



CpeAcrBa H3

ocran[x r3Bopa
6yuercrxx
r(opMcHr,4m

cpeacTBa
onc

12 3 5 6 7 8 9 10

08 Ao6po8orbHL TpaHc@ep!, oA $u3v'rxr,1x r,r flpa8Hhx 53.397.670 53.397.670
n!rqa

I 5 HefpoureHa cpe.acrsa aoHaq,ria, fioMoin t4 505.575 505.575
rpaHcoepa 13 paH iu,. roauHa
yxynHo 3a nporpaM 2002 31.729913 54.658.433 86.388.346

fl porpaM 09-OcHoaHo o6pa3o6atbe
Peann3aqrja aenarHocrx oc,{oaHor o6pa3oBaH'e
OcfiosHo 06pa3oBal5e
TPAHCOEP14 OCTAJII,,lM H14BO14IVA BNACT14 45.000.000

912

160

,l3Bopn QrHaHcnpalba sa OyHxq'ajy S12

01 OnLUru nprrxoal, u npuMalba 6yuera 45.000.000 45.000.000

YkynHo 3a QyHqrjy 912 45.000.000 45.000.000

143Bopr QEHaHcrpal6a 3a nporpaMcly arrusHocr
2003-0001

01 Onuru npuxoa14 H npl4Ma$a 6yqera 45.000.000 45 000 000
ykyntso 3a nporpaMc{y aKrqBBocr 2003 0001 45.000.000 45 000.000

2003-400'l CMorpa peqrraropa
O6pa3oBalbe Hexnacs(Dxxoaaxo fia ApyroM M6cry
vcflvrE no vToBoPy 27.77a 27.n4
MATEPI4JAN 

'0,160 
2

980

423
426

l43Bop, (priHarcupa$a 3a QyBxqujy 980

01 OnuJ np xoax ,, npuMalsa 6yvera 47 938 47.934

Yryn!o 3a dyHxqujy 980 47.938 47.934

h3Bopr.r OMHaHcupa16a 3a npojekar 2003-4001

01 Oflur npxxoAl, u npfiMa 47 _938 47 938

YxynHo 3a npoie(ar 2003-4001 47 938 47 938

l,43Bopu QrHaHcnpa}ba 3a nporpaM 2003

01 Onuru npuxoax u npuMaba 6yuera 45.047.938 45.047.938

YKynHo 3a nporpaM 2003 45 047.938 45.047.938

fi 3sop6 Q'aHaHc'apa'ba 3a

0'1 Onurru npuxoAr4 x npuMaba 6yuera
06 AoHaquje oA MetyHapoAHr4x oprafir3aqxja
07 TpaHc.Deph oA Apyrux Hrr8oa BnacTl,
06 Ao6poBorbHu rpaxcQepx oA Qu3nqxvx q npaBHrx

,ruqa
12 nprMalsa oA ornnaroAarux xpeAura u npoAaje

(bnHaHcxjo(e HMoBlrHa

13 HepacnopelleH[ Blura( npuxoAa x npuMa]ra u3

15 HeyrpoueHa cpeAcrsa AoHaqrja, noMohlr M

rpaHc$ePa r3 PaHujux roAxHa

1 7 HeyrpouJeHa cpeAcrEa rpa8cQepa oA Apyrnx

3.142.671
46.086.849

623.423.745

800.000

24.442

505.575

47.474.8U

2_5 17 .210_7 55 2.517 .210.7 55

3.142_671

46 086 84e
623-423-745

800.000

24 642

47.474.834

2517 210755 721454316 3 238 65S 071

0602

0602-0002

MECHE 3AJEAH14r.lE
nporpaM l5 - Onuro ycnyte noxanxe

OyHxqnoHrcarb6 Mechxx 3ajeAHxqa
Onure jasHe ycnyre Her.,lacrdul{oBalie Ha

cTAnHh TPOTXKOBI,4 7.833.000 7.833.000
ycrlvrE no yToBoPy 850.000 850.000
TEK!"FE nOnpABKE tl OAP)(ABAISE 5.969.012 5.969.012
MATEPTJAJI 1.390.940 1.390.940
NOPE3h, O6ABE3HE TAKCE 14 KASHE 19,OOO 19,OOO
3TPME t4 TPABEB|4HCKI4 O6JEKT|4 2.5OO.OO0 2.50O.OOO
MAUI|4HE 1,4 onpEMA 560.000 560.000
1,,1$opl, (pxHaHcupal6a 33 ey8xql,ljy 160

421

423
425
426
442
511

512

01 Onurr,r 19.121.952 19.121.952
QyHKq'ajy 160 19.121952 '19.121

30

Pa3 Tna n porpaM/ OyH (q EKorio l43B

Aeo Ba npor.aKr./ hja Mcxa op
npojekar xnac!! OxH

gxKa aH.
qxja

CpeAcrBa x3
6yuera

(01)

2003

2003"0001

463 45.000.000

)



Pag l-na nporparu/OyxxqEKoHo [438

Aeo Ba [1por.arr./ nja McKa op
npojeKar xnacu Qrx

Sr4Ka aH.
Llhja

onhc CpeAcrea ha

6yqera
(01)

Cpegcraa ua

ocTanl4x n3Bopa
6yuercrux
KOpHCHt4Xa

Yxynxa
cpeAcrBa

12 9

kl3BopI Sr1HaHcr4pa$a 3a nporpaMcxy aKrlrBHocr

0602-0002
01 Onurrr4

3a AfiHBHOCT

l,13Bopr4 Qr4HaHcrpalba 3a nporpaM 0602
01 OnuJrI

A

u 19.121.952

'19.121.952

19.121.952

2.536.332.707

2.634.980.894

3.142.671
46.086.849

623.423.745

800.000

24.642

50s.575

47.474.834

3.142.671
45.086.849

623.423.745

800.000

24.U2

505.575

47.474.834

19.121.952

19.121.952
19. 21.952

19.121.952

2.616,332,707
3.142.671

46.086.849
623.423.74s

800.000

24.642

505.575

47.474.8U

2.634.980.894
3.'.t42.671

46.086.849
623.423.745

800.000

24.642

505.575

47.474.834

3a

[,13Bopr4 OHHaHclpa]ba 3a rraBy 3.1

01 Ont!14 tA
3a

h3Bop, +rlHaHclpalba 3a pa3Aeo 3

01 Onurrr npuxoAx r npruarea 6yuera
06 AoHaqlrje oA MeqyHapoAHxx opraxr:aqsja
07 TpaHcOepH oA Apyrxx HtrBoa Bnacrlt
08 Ao6posorbHr rpaHc+epn oA SH3rqKux E npaBHxx

flrqa
12 npur,rara oA ornrare Aarxx (peArra r npoAaje

Qrxaxcujcre xMoBt4xe

13 HepacnopeDeHH BrluaK npxxoAa ],t npuMa]ba x3
paHnjMx roAlrHa

15 HeyrpouleHa cpeAcrBa AoHaqxja, noMohx x
rpaHcQepa rs paxHjrx roArxa

17 HeyrpoueHa cpe,qcrBa rpaHcOepa oA Apyrxx
HUBOa BnaCT]1

h:aopn Srxaxc!{paH'a yKynHo

01 Onurrtr nprxogn r nprltasa 6yqera
06 AoHaqnle oA MenyHapoAHxx opraxraaqnja
07 TpaHc+ep[ oA ApyrHx HrBoa Brlactr
08 A06poBorbHI rpaHcoepx oA Ox3x,{xtlx x npaBHxx

,IUqa
12 npuMal6a oA ornnare Aarxx xpeAnra rl npoAaje

Qrraxcnjcxe xMoBrHe

13 HepacnopeieH1{ BxulaK npxxoAa u npt{Marba ]13

paHujxx roAHHa

l5 HeyrpoueHa cpeAcrBa AoHaq[ja, nouohr n

rpaxcQepa rr3 paHrjxx roAxHa

17 HeyrpouieHa cpeAcrBa rpaHcSepa oA Apyrrx

3.

HUBOA BTACTH
ylrynno 2.634.980.894 721.458.316 3.3s6.439.210

9naH 9.

Hocutau pa3Aena H3 rrJraHa 8. ose oAnyre je ALIpeKTHLI KopI,IcHLK 6yuercrrx cpeAcraBa.

llpux
IIponucplMa
npuMarLa.

III I{3BPIIIEBE EYUETA

9nau 10.

oAH u npr,rMan,a 6yUeta rplaKyrJbajy ce vr Harnahyjy y cKJIaAy ca 3aKoHoM I'I ApyrI4M

Ha3aBracHo oA I,I3Hoca yTBpbeHLIx oBoM oAnyKoM 3a nojeAuHe BpcTe llpuxoAa I'I

Hnas 11.

31

vwnHo 3a Da3treo J 72',t.458.316 3.257.791.023



Hape46olaearl 3a lr3Bprueme 6yuera je npe.(cegnlrK rpa.qcKe on[rrlrHe O6peuonaq H

orroBopaH je sa nsnpruerbe oBe oAnyKe.
flpegce4nuK rpaAcre orrrrrr.rue je o.uronopan sa cuponofeme ([ucxalHe rroJII'ITI'IKe I'I

yrrpaBJEarba januou IrMoBr{HoM, rrpuxoAlrMa H npI{MaILvtMa v pacxoA}IMa }I TBAaIILIMa Ha Haqnrr

xojra je y cKnaAy ca 3aronou o 6yuetcroM clIcreMy.

Hm;:^ 12.

flpegce,4unK rpaAcKe orrrrrrrHe AoHocrr petuerLe o npoMeHLI u3Hoca anponpl'IJalll{Je u3

reryhe 6yuercre pe3epBe oAHocHo y reryhy 6yuercxy pe3epBy cKJIaAy ca 3aronou.

,{upexran Koprrcnr.rx 6yuercrnx cpeAcraBa y3 o.qo6perre OAererra 3a 6yuer vt

$nnarrcraje, Moxe Bprxr.rrrr npeycMeperbe arrporpujauuja ogo6peHnx Ha I,IMe oApefeuor pacxoAa y

cKnaAy ca 3aronolr.

r{nan 13.

Y cnyuajy [a ce 6yuery rpaAcKe orrrrrrr.rHe O6penonaq LI3 Apyror 6yuera (Peny6nure,

fpaaa unr.r Apyre JroKirJrHe caMoyrrpaBe) axrou orpeAeJle rpauc$epua cpeAcrBa yr<ryryjyhu u

HaMeHcKa cpeAcTBa 3a HaAOKHaAy IIITeTa ycneA eneMeHTapHLIx HeIIOroAa, KaO n y cly'rajy
yroBapama 4oriauuja unju usnocu Hr4cy MorJrr{ 6uru nosHarll y rocryflKy AoHoIrIerLa oBe oAnyKe,

OAerserre ra 6yuer u $nuaucuje (y aareu rexcry Oge:rerre) Ha ocHoBy ror aKTa, Ha ocHoBy
qJraHa 5. 3axona o 6yuercroM cr,rcreuy, orBapa ogronapajyhe anponpujalluje 3a I'I3BpIIIerbe

pacxoAa rro roM ocHoBy.

r{nalr 14.

OAererre je y o6ane3u Aa peAoBHo rparr4 l{3Bplxerbe 6yuera u uajrraarre ABa ryra
roAprrrme, oAHocHo y poKy oa 15 AaHa rro lrcreKy rrrecroMeceqHor LI AeBeroMeceqHor rlepl{oAa,

uur[opuuure Behe rpaAcKe onrurl{He.
Y pory oa 15 AaHa no 4o6rajarry usneruraja us craBa 1. onor qilana Behe rpa,ucre

orrrrrrr4He AocraBJba usnemtaj Cxyururu ritl rpa.qcxe onIrITuHe.

r{ran 15.

Cpegcrea rexyhe 6yuetcxe pe3eBe, xopucruhe ce Ha ocHoBy peruema o ynorpe6u
cpeAcraBa reryhe 6yuercxe pe3epBe roja .4oHocu flpe4ce,uHr.rK rpa.qcre onIrITI{He, Ha npeAJlor

O4erserra, a no nplr6aBJbeHoM MurxJbelby Beha rpagcKe orrrrITLIHe.

Cpe4crna rercyhe 6yuercxe pe3epBe, y crJrary ca 3aronou, Kopr{cre ce 3a HenllaHr4pame

rrnaHr4paHe anporpujarruje Hr.rcy 6wte AoBoJsHe. O4o6pena cpeAcrBa no oBoM ocHoBy
rpeAcraBJlajy noaeharre arporpujallaje sa o.(pebeHe HaMeHe u ucxazyjy ce Ha KoHry :a uujy
HaMeHy cy cpeAcrBa ycMepeHa.

rfuau 16

Pacnope4 u xopumheme cpeAcrana yrnpleHux y r{naHy 8. one oAnyre nprnrahe ce Ha
ocHoBy @I'rHancujcror r.IIaHa rapeKrHor Kopr.rcHr.rKa roju 4ouocrr pyKoBoAr.rnau ror 6yuercror
KOpI{cHIrKa y poKy o.4 celaM AaHa oA [alf,a cryilarba Ha cHary oBe oAnyKe vr vrcrr ce AocraBJba
Ogerre*y y po*y oa je.qnor AaHa or raHa oA ,qaHa .qoHorrr er'a v ro 3a:
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o pilAeo 1 - Cxyuurrr{Hy rpaAcKe orrurrr.rHe, Ha ocHoBy $nuancr,rjcKor [JIaHa Crcyururuue

rpaAcKe onrrrrl{He roj u .4ono c}I npeAce.(Hur Cryurutune ;

. pa3Aeo 2- IIpegceAHrrK r.r Behe rpaacKe orrruruHe, Ha ocHoBy SuHancujcKor rJIaHa

Ilpe,qceAHura u Beha rpaAcKe orrrrrruHe xoju gonocu IIpe4cegHI.rK rpaAcKe o[IrrrI'IHe;

. pa3Aeo 3 - Ynpana rpaAcKe o[rrrruue, Ha ocHoBy QrauaucujcKor [JIaHa Ynpaee rpaAcKe

orrrxrlrHe xoju gouocu HaqeluuK ynpaBe rpaAcKe onIIITHHe

3a cpe4crBa y pa3Aely 3.1. - Mecue saje4Huqe, pacnopeA cpeAcraBa ro MecHI4M

saje4uuuaua yrnp.ulrhe ce uoce6uuu Peuremen Beha rpa.ucKe oflIurlaHe. Ha ocuory raKo

yrnpleuor o6uua cpeAcraBa, caBeru M3 Aouoce cnoj (fnnaucujcrcu IIJIaH.

OuuaucujcxuM rrJraaoM r.r3 craBa l. osor qJraHa cpe.ucrBa ce pacropebyjy V cKnaAy ca

opraHrr3arlr.roHoM, rrpolpaMcxoM, (fyuxquonaJlHoM vI eKoHoMcKoM xlacu(luxaqujou Yt ro
r.r3Bopl{Ma (pnnaucuparra.

Axr o ilpeycMepemy anponpqarJujayrnpfenux qJIaHoM 8. one oAnyKe, oAHocHo aKr o
ynorpe6u cpeAcraBa rexyhe 6yqercxe pe3epBe, y cuaA) ca 3aKoHoM, [peAcraBJBa ocHoB 3a

r.r3M eHy (f uuancuj cKor nJIaHa AI4peKTHor KopI4cHLIKa 6lqetcrnx cpeAcTaBa.

9nau 17.

[upenruu u r{HAr.rpeKTHrr KoprlcHr.rqu 6yuera Mory Kopllcrkrrkt cpeAcrBa pacnopefeHa

oBoM oAnyKoM 3a HirMeHe sa xoje cy r,rM Ta cpeAcrBa u ogo6peua, y cKJIaAy ca 3arouotvt.

Kopucnuqu cpeAcraBa 6yuera, roju ogpefeHr.r pacxoA usnpruanajy LI3 onlrlrlrx npilxoAa I{

[pr{Mar6a 6yuera u u3 Apyrr.rx r.r3Bopa, o6anesuu cy Aa LI3MI,Ipebe ror pacxoAa IIpBo BpIIre I'I3

npprxoAa I43 THx Apyrux LI3BOpa.

rlnau 18.

(Dynrquonep, oAHocHo pyKoBoAr.rnarl Kopr.IcHLIKa 61'Uercrrx cpeAcrBa, o4roropan je sa

np.yrr*u*L o6anesa, rLrxoBy nepu$zxaqujy, uzaasarLe HaJIora sa urahalbe roje rpe6a I'I3BpIIrI'rrI{

r.r3 cpeAcraBa opr-aHa rojuu pynoro4, u v31aBalbe HaJIora 3a ylnary cpeAcraBa xoja npunagajy

6yuery.
OyuxquOuep, oAHocHO pyKoBoALInaII .(pIpeKHOr, oAHOCHO I'IHAlIpeKTHor KopI'ICHI{Ka

6yuercxux cpeAraBa tg.ouopu, je ra saroHllry, HaMeHcKy, eKoHoMI'IuHy u e(furcacny ynorpe6y

6yuercrux anponpuj aql4j a.

rlnan 19.

KopracHuuu cpeAcraBa 6yuera Mory rpey3LIMarI,I o6asese Ha reper cpeAcraBa 6yueta

caMo Ao H3Hoca aupoupujauuje yrrpfeHe oBoM oAnyKoM'

I4sy:erHo, ol Cruuu I oeor rIJIaHa, KopI4cHI4iIIr Mory [pey3ttwaril o6asese [o yroBopy

rOju ce oAHocLI Ha KaIILITaJIHe I'I3AaTKS l,1 3axTeBa nlaha6e y Bl{me rOAI'IHa' Ha ocHOBy rlpeAnora

O1e,nerra 3a 6yUeT n QvHaucuje, y3 carIlacHocT flpe.Uce.UuuKa rpaAcKe orrIIITUHe'

Y cly.lajy ,i ,ruuu 2. osor rulaHa KopHcHI'Iqu Mory [peygetn o6ane3e IIo yroBopy caMo

3a Karrr4TarHe npojerre y cKnaAy ca npe4u.rfeuulr cpeAcTBI{Ma I{3 npelneAa nnaHllpaHl{x

Karrr.rraJrHr.r* ,a4uruna 6yUercr<r" nopraruKa sa rexyhy u HapeAHe ABe 6yuercre roAlIHe'

yx,nyuyjyhu u rrorpe6ua cpegcTBa Ao 3aBpIXeTKa KaTIITaJIHHX UpOjerara, oAHocHo HaKoH rpII

QzcxalHe roAHHe.' 
VT3y3erHo o.q, craBa l. osor rrraua Kopr{cHrru[ ug craBa 1 osor tIrIaHa Mory [pey3erl'I

o6aBe3e Koje ce eBrAegrpllpajy y oKBlIpy rpyne Kogra 42 - Koputuherre po6a ra ycrlyra' ilo
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yroBopr{Ma xoju, s6or [p]rpo,(e pacxoAa, saxrenajy nrahame y BLIIe roAI{Ha, noA ycJIoBoM Aa npe

roKperarba uocrynrajasHe Ha6asxe ranaajy o6es6eleu Aeo cpeAcraBa 3a o6asese roje gocueBajy y
roj 6yrJercxoj ro4nnu, Kao r{ ga upn6ane [Hcauy carJlacuocr OAerserra sa 6yuet u Sunancraje sa

o6asese rcoje he AocreBarr.r u 6utu yrJbyrreHe y ([rauancr.rjcKl{ TIJIaH 3a HapeAHe ABe roAI'IHe, y
cBeMy y cKnaAy ca Ype46oM o Kprrrepujp'rarraa sa yrnplunalbe IIplIpoAe pacxoAa I'I yCJIOBI'IMa I'I

Harrr.rHy upu6anrsarra canracHocrr.r 3a 3aKJbyqLIBaIbe o4peferux yroBopa roju, s6or npupo4e

pacxoAa, saxrenajy nlahame y BLIue roALIHa ( "Cl. rJIacHrIK PC", 6poj 2ll14 u l8l19).
flpeysere o6anege uzju je u3Hoc sehr oA Lt3Hoca cpeAcraBa roju je npegnufen onou

oAnyKoM unu je y cynporHocrr{ ca 3arouolr o 6yuercroM cucreMy He Mory ce II3BpIIraBarI{ Ha

reper 6yuera.
O6asese npey3ere y cKJraAy ca ogo6peur4M anporprajauujarraa y 2024 roAI'IHI'I, a roje ce

Hehe u:npururv y roKy re roAr.rHe, rpeHoce ce u nrraajy craryc [pey3erl{x o6auesa u y uape4noj

6yuercxoj roAr{Hrr H r.r3BprxaBajy ce Ha reper ogo6peuux anpouprajaqr'rja sa ry 6yuercxy roAI'IHy.

flpeysere o6anege rr cBe $unancujcKe o6aaese rnropajy 6uru uzspllreHe I'IcKJbf{HBo Ha

rrpr4urlrrly roroBrrHcKe ocHoBe ca KoucorzAoBaHor par{yua rpe3opa ocI'IM aKo je saxonou,

oAHocHo aKroM BraAe upegnulen .upyrauuju MeroA.

rlnalr 20.

O6asese npeMa KoplrcHrrUrdMa 6yqercxux cpeAcraBa Ir3BpIIraBaJy ce cpa3MepHo

npHxoAVMa r.r [plrMarL[ua 6yuera.
Aro ce y roKy roArlHe npuxoArr r4 flprrMarba cMarbe, H3AaIIu 6yuera u:npuranahe ce ro

npuoprlTeruMavro o6anese yreplene 3aKoHcKr.rM rpolucLlMa ua nocrojeheu uunoy Ir MI'IHTMaJIHI'I

craJrHrr rporrrKoBr.r HeorrxoAur.r 3a HecMeraHo QyuxquoHl{calLe KoplrcHuKa 6yuercrux cpeAcraBa.

Axo ropucHrarlrr 6yqercrvx cpeAcraBa He ocrBape npuxoA Lt [pLIMaIba u3 Apyrl4x H3Bopa

Quuaucupama, pacxo1Lfi u u31Lary nnaHr{paHr4 rro roM ocHoBy uehe ce I,I3BpIxaBarI'I Ha reper

onrlrr{x np}rxoAa r{ rIpHMaILa 6yuem.
Axo ce y roKy Sucra-nne ro.qr.rHe pacxoAr.r r.r H3AauIr uonehajy HJII{ nplffio.q}I cMalbe,

flpegce4urax Ha rrpeAJror OAe,'rerra sa 6yuer u Sunancuje, Moxe o6yctanuru I'I3BpIuerLe

uojeAuuux pacxoAa u u3lrutana He Ayxe oA 45 .qaua.

Hm:e.2l

Kopucurqu cpeAcraBa 6yuera Mory Aa npure uaharbe Ao BLIcITHe rpoMecequllx KBora

rcoje o4pe4u OAerserre sa 6yuer u (funancuje 3a r{3Bop $nuancupama 01 - Oururra rp}IxoAI'I }I
npr4MarLa 6yuera.

flpamtxona ogpelunarra KBore 3a Ar.rpeKTHe KoprrcHuKe cpeAcraBa 6yuera, OAerrerre
uMa y Br4Ay [naHnpana cpeAcrBa y 6yuera 3a ror 6yuercror Kopr{cH}IKa, Kao LI JILIKBLIAHe

uoryhuocru 6yuera.

Hms22.

Cpe4craa pacnopefena :a rpnuaHcuparbe pacxo.(a H LlreplaraKa AHpeKTHHx r.r HHAr{peKTHr4x

KopHcHVKa 6y\era, npeHoce ce Ha ocHoBy rit{xoBor 3axreBa, a y cKnaAy ca yrnpfeur,rM r,r3HocoM
anponpujauuja, o4nocuo yrnpfeHlrM KBoraMa.

Ys gaxres 3a npeHoc cpeAcraBa r.r3 craBa 1 onor qJraHa, KoprrcHr.rq[ cy AyxHH Aa AocraBe
KoMrlnerHy 4or<yueuraqajy 3a uraharre Ha ocHoBy xoje je yrnpfeua o6anesa KopracHr4Ka
6yuercxax cpercraBa (onura uru noce6sa aKTa, paqyHoBoAcrBeHa AoKyMeHTaqraja u ap.).

flosraqelbe cpeAcraBa ns 6yuera oA crpaHe jannux u januo KoMyHanHr{x upegysehe
tuju je ocHHBaq fO O6penonaq xoja cy y crarycy ocranr{x Kopr.rcHlrKa januzx cpeAcraBa, oAHocHo
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KopIrcHIIIIu cy6neuqr.rja ns 6yuera fO O6penoBarl 3a 2024. roAr.ruy no noce6Hr.rrrl flporparuu{Ma Ha
xoje je CfO.qana carnacHocr npmnhe ce no AuHaMuqu roja je yrnpleua no oBr.rM flporpauuua.

Ha.ILIH pealusaqnje rrJraHupaHr.rx cpeAcraBa Bpmr{he ce rro [o3r{Tr{BHr,rM 3aKoHcKHM
[po[I{cHMa, oAJIyKaMa, npaBLIJIHr.rquMa, nporpaMr{Ma u Apyr[M aKTr.rMa AoHeTHM oA cTpaHe
osrauheHzx opraHa rpaAcKe orrrrJTr{He O6penonaq.

Hrm;g.23.

Kopucuuqu 6yuercrux cpeAcraBa y 2024. roAr,rHr.r o6pavyuary ucnpaBKy BpeAuocrr,r
HeQunancujcKe r.rMoBr,Iue ucrasyjy Ha reper Kar.rrara, ocHocuo He ucraayjy pacxoA auoprusaqnje
u yuorpe6e cpeAcraBa 3a paA.

9.mlE.24.

Jasua npe4y:eha vnju je ocHr.rBatr rpaAcxa orrrrrr.rHa O6penonaq, AyxHa cy Aa najxacuuje
lo 30. Honeu6pa rexyhe 6yuercre roAuHe Aeo oA najl,rarce 50Yo to1uru ro 3aBprrrHoM parryHy 3a

2023. roAr.rHy ynnare y 6yuer rpaAcKe onrrrruHe O6penonaq.
Zsyserno o.q craBa 1 osor qJraHa, ys cailracHocr CxynruraHe rpaAcKe onlrrr.rue

O6penonaq, o6anesa uo ocHoBy yrnare .qo6uru Moxe 6uta Wawexa cy6jexry r.r3 craBa I oaor
qJraHa xoju lonece oAnyKy AaHs Lo'uru uoxpnje ry6urax ns paHujer repouoAa, oAHocHo noseha
Karrlrrar, a pacronoxzna Quuaucujcra cpeAcrBa ynorpe6n sa $uuaucuparLe r.rHBecruquja.

Hagsopnn o46op je o4ronopaH 3a rocryrarre y cKnaAy ca craBoM l. osor tIJIaHa.

Hna:r.25

O4nyxy o 3aAyxraBarby rpaAcKe onrrrrr.rHe O6peuonarl AoHocI{ Cxyuurruua rpa,qcKe

onrrrrr{He O6peHonau, y3 carJracuocr Cxyurrrrr{He rpaAa Eeorpa,ua H no nperxo4uo upu6aBJbeHoM

MrrruJberLy MaHncrapcrna Quuaucuja - Ynpane sa januu.qyr.

IV IIPEJIA3HE I4 3ABPIIIHE OAPEABE

Hms26.

Ony O4nyry o6jasurw y CayN6euoM Jrr.rcry rpaAa BeorpaAa LI AocraBllrn Cerpetepujary
:a (fuHaucuje rpaAa Beorpa,4a. 

llruu2l.

Ona Ognyra cryra Ha cHary AaHoM o6janrr.rnarra y "Cryx6euou JII'Icry rpaAa

Beorpaga", a npl.IMelbusahe ce oa 01. jym2024. roAI{He.

CKyIIITVTHA I-PAACKE OnIIITI4HE OBPEHOBAII

6poj 0020708822024 04282 001 000 400 043 04 001 os 1. jyra 2024. roAr.rHe

yjuHoazh

ceKperap Cxyurirruue
Tpu$yuonutr 
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